

序舎棟		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
下り天井 塩化ビニールシート	ケイ化板面	1.7	m ²	6,780	11,526	
天井 グラスウールボード	厚50 32kg/m ³ ガラスウール押え	192	m ²	3,150	604,800	代価表 0968
下り壁・下り天井 見切縁	塩化ビニール製	100	m	1,380	138,000	代価表 0969
廻縁	塩化ビニール製 コ型	3,133	m	1,040	3,258,320	代価表 0970
耐震天井 (クレードA)壁際 グラスウールふさぎ材	塩化ビニール製 既製品 壁際グラスウール 30mm	118	m	2,520	297,360	
軽鉄間仕切 端部処理	片面169.38m×2	339	m	430	145,770	代価表 0971
LW-3 耐火間仕切	1時間耐火 LGS65形 GB-F12.5+GB-R-H9.5 (両面)	44.6	m ²	9,360	417,456	
耐火間仕切(LW-3) 開口部補強	LGS65形用	1	式		15,440	別紙 00-0037
耐火間仕切(LW-3) 端部処理	片面26.43m×2	52.9	m	540	28,566	
耐火間仕切(LW-3) 頂部処理	フラットデッキ 流れ方向	5.7	m	560	3,192	
耐火間仕切(LW-3) 頂部処理	フラットデッキ 直交方向	6.5	m	1,560	10,140	
LW-3 耐火間仕切	1時間耐火 LGS100形 GB-F12.5+GB-R-H9.5 (両面)	25.4	m ²	10,100	256,540	
耐火間仕切(LW-3) 開口部補強	LGS100形用	1	式		17,300	別紙 00-0038
耐火間仕切(LW-3) 端部処理	片面14.77m×2	29.5	m	540	15,930	
耐火間仕切(LW-3) 頂部処理	フラットデッキ 流れ方向	2.7	m	560	1,512	

建築工事 細目別内訳

序舎棟		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
耐火間仕切(LW-3) 頂部処理	フラットデッキ 直交方向	2.6	m	1,560	4,056	
LW-7 耐火間仕切	1時間耐火 LGS65形 GB-F21+21 (片面)	477	m ²	7,540	3,596,580	
耐火間仕切(LW-7) 開口部補強	LGS65形用	1	式		115,260	別紙 00-0039
耐火間仕切(LW-7) 端部処理	片面176.07m×1	176	m	540	95,040	
耐火間仕切(LW-7) 頂部処理	フラットデッキ 流れ方向	73.2	m	560	40,992	
耐火間仕切(LW-7) 頂部処理	フラットデッキ 直交方向	51.5	m	1,560	80,340	
LW-7 耐火間仕切	1時間耐火 LGS100形 GB-F21+21 (片面)	177	m ²	7,920	1,401,840	
耐火間仕切(LW-7) 開口部補強	LGS100形用	1	式		72,700	別紙 00-0040
耐火間仕切(LW-7) 端部処理	片面52.66m×1	52.7	m	540	28,458	
耐火間仕切(LW-7) 頂部処理	フラットデッキ 直交方向	15.9	m	560	8,904	
耐火間仕切(LW-7) 頂部処理	フラットデッキ 流れ方向	21.1	m	3,740	78,914	
LW-25 耐火遮音間仕切	1時間耐火 LGS65形 千鳥配置 GB-F12.5+GB-R-H9.5 (両面) 敷目板共 グラスウール充填 厚50 24kg/m ³	232	m ²	11,000	2,552,000	
耐火間仕切 (LW-25) 開口部補強	LGS65形用	1	式		63,580	別紙 00-0041
耐火間仕切 (LW-25) 端部処理	片面121.07m×2	242	m	680	164,560	

序舎棟		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
耐火間仕切 (LW-25)	フラットデッキ 直交方向	35.3	m	1,560	55,068	
頂部処理						
耐火間仕切 (LW-25)	フラットデッキ 流れ方向	23	m	680	15,640	
頂部処理						
LW-25 耐火遮音間仕切	1時間耐火 LGS90形 千鳥配置 GB-F12.5+GB-R-H9.5(両面)	203	m ²	11,700	2,375,100	
	敷目板共 グラスカール充填 厚50 24kg/m3					
耐火間仕切 (LW-25)	LGS90形用	1	式		99,800	別紙 00-0042
開口部補強						
耐火間仕切 (LW-25)	片面98.73m×2	197	m	680	133,960	
端部処理						
耐火間仕切 (LW-25)	フラットデッキ 流れ方向	16.1	m	680	10,948	
頂部処理						
耐火間仕切 (LW-25)	フラットデッキ 直交方向	19.5	m	1,560	30,420	
頂部処理						
LW-25 耐火遮音間仕切	1時間耐火 LGS100形 千鳥配置 GB-F12.5+GB-R-H9.5(両面)	266	m ²	11,800	3,138,800	
	敷目板共 グラスカール充填 厚50 24kg/m3					
耐火間仕切 (LW-25)	LGS100形用	1	式		73,900	別紙 00-0043
開口部補強						
耐火間仕切 (LW-25)	片面117.79m×2	236	m	680	160,480	
端部処理						
耐火間仕切 (LW-25)	フラットデッキ 流れ方向	32.6	m	680	22,168	
頂部処理						
耐火間仕切 (LW-25)	フラットデッキ 直交方向	21.9	m	1,560	34,164	
頂部処理						
LW-25 耐火遮音間仕切	1時間耐火 LGS100形(5m超え) 千鳥配置 GB-F12.5+	126	m ²	17,600	2,217,600	

建築工事 細目別内訳

序舎棟		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	GB-R-H9.5(両面) 敷目板共 グラスカール充填 厚50 24kg/m3					
耐火間仕切 (LW-25)	LGS100形用(5m超え)	1	式		38,700	別紙 00-0044
開口部補強						
耐火間仕切 (LW-25)	片面34.53m×2	69.1	m	680	46,988	
端部処理						
耐火間仕切 (LW-25)	フラットデッキ 流れ方向	9.7	m	680	6,596	
頂部処理						
耐火間仕切 (LW-25)	フラットデッキ 直交方向	16.5	m	1,560	25,740	
頂部処理						
LW-26 耐火遮音間仕切	1時間耐火 LGS65形 千鳥配置 GB-F21+GB-R-H9.5(両面)	675	m ²	13,100	8,842,500	
	敷目板共 グラスカール充填 厚50 24kg/m3					
耐火間仕切 (LW-26)	LGS65形用	1	式		247,200	別紙 00-0045
開口部補強						
耐火間仕切 (LW-26)	片面219.37m×2	439	m	680	298,520	
端部処理						
耐火間仕切 (LW-26)	フラットデッキ 流れ方向	98.2	m	680	66,776	
頂部処理						
耐火間仕切 (LW-26)	フラットデッキ 直交方向	88.9	m	1,560	138,684	
頂部処理						
耐火間仕切端部 (断熱補強部)	厚10 W65 150kg/m3 ロックウール充填	167	m	600	100,200	
耐火間仕切端部 (断熱補強部)	厚10 W90 150kg/m3 ロックウール充填	30.5	m	600	18,300	
耐火間仕切端部 (断熱補強部)	厚10 W100 150kg/m3 ロックウール充填	119	m	600	71,400	
サッシ取合方立 ロックウール充填	厚40 24kg/m3	4.7	m ²	810	3,807	代価表 0995

序舎棟		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
間仕切内 ガラス&充填	厚50 24kg/m3	599	m ²	1,010	604,990	代価表 0996
建具廻り ガラス&充填		348	m	300	104,400	代価表 0997
壁 断熱材吹付	現場発泡硬質ウレタンフォームA種1 厚25	1,636	m ²	1,430	2,339,480	代価表 0998
梁型 断熱材吹付	現場発泡硬質ウレタンフォームA種1 厚25	459	m ²	1,430	656,370	代価表 0999
スラブ底 断熱材吹付	現場発泡硬質ウレタンフォームA種1 厚25 2.0m2/m2 伸び含む フラットデッキ面	86	m ²	1,430	122,980	代価表 1000
スラブ底折返し 断熱材吹付	現場発泡硬質ウレタンフォームA種1 厚25 2.0m2/m2 伸び含む フラットデッキ面	1,175	m ²	1,430	1,680,250	代価表 1001
スラブ底 断熱材吹付	現場発泡硬質ウレタンフォームA種1 厚25 コンクリート面	40.3	m ²	1,430	57,629	代価表 1002
スラブ底折返し 断熱材吹付	現場発泡硬質ウレタンフォームA種1 厚25 コンクリート面	72.2	m ²	1,430	103,246	代価表 1003
浴室 壁 断熱材張	押出法ボリスチレンフォーム 2種b 厚30	5.7	m ²	1,810	10,317	代価表 1004
梁型 断熱材打込	押出法ボリスチレンフォーム 2種b 厚30	369	m ²	1,810	667,890	代価表 1005
ビットスラブ底 断熱材打込	押出法ボリスチレンフォーム 2種b 厚30	679	m ²	1,810	1,228,990	代価表 1006
ビットスラブ底 折返し 断熱材打込	押出法ボリスチレンフォーム 2種b 厚30	71.2	m ²	1,810	128,872	代価表 1007
3F保護室 便所 面積区画 ロックアップ吹付	厚25 W1000×D1340×H450 2.73m2/カ所	1	カ所	2,550	2,550	代価表 1008
計					130,588,295	

建築工事 細目別内訳

序舎棟		エント及びその他		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S-17 シートサイン	H45 カッティングシート	11	カ所	1,800	19,800	
S-19 多人数陳情等サイン	W483×H1503 表示基板:アルミ複合板 厚3.0 パネル固定材: アルミ押出形材 塗装仕上 ベース: ボンド鋼板 塗装仕上 厚3.2	1	カ所	39,000	39,000	
S-21 衝突防止サイン	H50 カッティングシート	2	カ所	4,800	9,600	
S-27 危険物サイン	W600×H300 表示基板:アルミ複合板 厚3.0 インクジェットシート貼 捨板:アルミ複合板 厚3.0	1	カ所	10,800	10,800	
S-28 産業廃棄物 保管場所	W900×H600 表示基板:アルミ複合板 厚3.0 インクジェットシート貼 捨板:アルミ複合板 厚3.0	1	カ所	12,900	12,900	
S-30A 施設名称サイン	H700 ステンレス 箱文字 焼付塗装 厚1.5 外壁打込仕様	2	カ所	588,000	1,176,000	
S-30B 施設名称サイン	H700 ステンレス 箱文字 縁有アルミかぶせ 焼付塗装 ルーバー取付仕様	1	カ所	450,000	450,000	
S-36 警察紋章サイン	H700 セミックス ゴトク 浮上金具	1	カ所	351,000	351,000	
S-37 施設名称(庇)サイン	H100×200 ステンレス切文字 焼付塗装 厚3.0	1	カ所	168,000	168,000	
S-42 平付型霊安室サイン	W200×H200 表示基盤:アルミ複合板厚3.0 インクジェットシート貼 捨板:アルミ複合板 厚3.0	2	カ所	4,560	9,120	
運動場 踏台	スチール 亜鉛メッキ W1100×D330×H180 高さ調整ジャスター付	1	カ所	42,000	42,000	

序舎棟		エント及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ラインク 面台	マリンボ ストフォーム 厚20 W150	16.5	m	14,700	242,550	
ラインク 面台	マリンボ ストフォーム 厚20 W160	1.3	m	15,000	19,500	
ラインク 面台	マリンボ ストフォーム 厚20 W250	48.4	m	15,600	755,040	
消火器ボックス	床置き式	17	か所	9,600	163,200	
鍵箱	銅板製市販品 240個掛用 キーホルダー・室名札付	1	か所	45,400	45,400	
1F 授乳室 二人掛けソファ	W1200×D600×H700	1	か所	91,800	91,800	
1F 授乳室 ミニストボックス	W337×D461×H725	1	か所	50,400	50,400	
1F 廊下 洗面カウンター	W1450×D600×H800 2ホー 天板:人工大理石 厚30 扉:マリン化粧合板	1	か所	162,300	162,300	
1F MWC等 洗面カウンター	W2050×D600×H800 2ホー 天板:人工大理石 厚30 扉:マリン化粧合板	5	か所	226,700	1,133,500	
2F MWC 洗面カウンター	W2100×D600×H800 2ホー 天板:人工大理石 厚30 扉:マリン化粧合板	1	か所	232,100	232,100	
2F WWC 洗面カウンター	W2250×D600×H800 2ホー 天板:人工大理石 厚30 扉:マリン化粧合板	1	か所	248,200	248,200	
1F WWC 洗面カウンター	W2300×D600×H800 2ホー 天板:人工大理石 厚30 扉:マリン化粧合板	1	か所	253,600	253,600	
1F 廊下 化粧鏡	厚6.0 W1450×H600 枠:ステンレス HL 厚0.8 四周 ミラーマット 厚3.0	1	か所	31,400	31,400	
1F MWC等 化粧鏡	厚6.0 W2000×H950 枠:ステンレス HL 厚0.8 四周 ミラーマット 厚3.0	8	か所	60,800	486,400	
2F 鑑識室 ステンレス鏡	W450×H750 低発泡シート裏打 ミラーマット共 四方枠:ステンレス HL 厚1.2 ビス固定	1	か所	13,400	13,400	

建築工事 細目別内訳

序舎棟		エント及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
3F 診察・身体検査室 ステンレス鏡	W350×H350 低発泡シート裏打ち・ミラーマット共 四方枠:ステンレス HL 厚0.8	1	か所	6,150	6,150	
	R5 曲げ加工 ボンド 接着					
2F 踏込(女性当直)等 姿見鏡	厚5.0 W450×H1500 四方枠:ステンレス HL 厚3.0 ミラーマット及び接着剤張り	2	か所	24,600	49,200	
5F 柔道場・剣道場 姿見鏡	W1060×H2360 引分戸 W590×2枚 H2360 鏡 防湿型	2	か所	300,000	600,000	
	扉 天然木練付合板 裏面 ボリ合板 木枠ナラ貼・取付下地合板共					
3F WC トイレブース	L1600×H2400 マリン化粧板 片開き扉 1か所 巾木共	2	か所	173,500	347,000	
2F MWC・WWC トイレブース	延L3600×H2400 マリン化粧板 片開き扉 2か所 巾木共	2	か所	385,800	771,600	
4・5F MWC トイレブース	延L4300×H2400 マリン化粧板 片開き扉 2か所 巾木共	2	か所	370,200	740,400	
1F MWC トイレブース	延L4700×H2400 マリン化粧板 片開き扉 2か所 巾木共	1	か所	390,300	390,300	
4・5F WWC トイレブース	延L4850×H2400 マリン化粧板 片開き扉 2か所 巾木共	2	か所	413,700	827,400	
1F WWC トイレブース	延L6800×H2400 マリン化粧板 片開き扉 2か所 巾木共	1	か所	587,400	587,400	
1F MWC 小機器横 隔て板	延L1000×H2400 マリン化粧板 巾木共	1	か所	72,800	72,800	
1F WWC 洗面カウンター横 隔て板	延L1050×H2400 マリン化粧板 巾木共	1	か所	75,900	75,900	
4・5F MWC 小機器横 隔て板	延L1200×H2400 マリン化粧板 巾木共	2	か所	77,100	154,200	
4・5F MWC 洗面カウンター横 隔て板	延L1200×H2400 マリン化粧板 巾木共	4	か所	82,600	330,400	

序舎棟		エント及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
WC 補助手摺	小便器用 樹脂被覆 φ34 W600×D600×H460	4	か所	28,500	114,000	
WC 補助手摺	L型用 樹脂被覆 W700×H700	8	か所	18,000	144,000	
WC 補助手摺	洗面用 樹脂被覆 W635×H120 2本/ヶ所	8	か所	22,500	180,000	
1F 授乳室等 ベビースーツ	W286×D280×H800	4	か所	63,700	254,800	
1F 授乳室等 ベビースーツ	W772×D610×H600	2	か所	94,800	189,600	
1F HCWC 更衣ボード	ABS樹脂 W475×H450 折りたたみ式	1	か所	37,800	37,800	
1F 授乳室 システムキッチン	W900×D600×H850 吊戸棚共	1	か所	138,700	138,700	
1～4F 給湯室等 システムキッチン	W1200×D600×H850 吊戸棚・レンジフード共	5	か所	281,500	1,407,500	
1F 公かい(総務課)等 ミニキッチン	W1200×D500×H1900	2	か所	187,100	374,200	
2・3F 脱衣所 ユニットシャワー	0812タイプ	2	か所	294,600	589,200	
5F 洗濯・脱衣室 ユニットシャワー	0812タイプ	3	か所	294,600	883,800	
5F 洗濯・脱衣室 ユニットバス	2016タイプ	1	か所	1,308,000	1,308,000	
ユニットバス・ユニットシャワー 開口付枠	硬質合成樹脂 裏打・構造用合板	33.6	m	5,400	181,440	
1F 倉庫等 鋼製棚	W1800×D600×H1800 天地4段 耐荷重:4.9kN 転倒防止付	92	か所	70,500	6,486,000	
3F 場外倉庫(甲) 鋼製棚	W1050×D600×H1800 天地4段 耐荷重:4.9kN 転倒防止付	1	か所	63,300	63,300	

建築工事 細目別内訳

序舎棟		エント及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1F公かい(総務課) 受付カウンター	L5300+7700×D600・700 L型 天板:珪集成材 厚30 UC 下地:構造用合板 厚12	1	か所	460,000	460,000	
	ブラケット:スチール SOP塗 PL-6.0 曲加工 φ303 FB-50×6 φ600					
	下地組: スチール □-100×100×2.3 H700・960					
1F公かい(総務課) シングル屏	W920×H600 仕上:珪集成材化粧板貼 下地:ハニカムフラッシュ 厚50	1	か所	27,000	27,000	
	枠:スチール 厚1.6 SOP塗					
1F 交通総務・規制 受付カウンター	L6200×D600 天板:珪集成材 厚30 UC ブラケット:スチール SOP塗	1	か所	236,000	236,000	
	PL-6.0 曲加工 φ303 FB-50×6 φ600					
1F 会計課 受付カウンター	L4800×D500 天板:珪集成材 厚30 UC 下地:構造用合板 厚12	1	か所	189,000	189,000	
	ブラケット:スチール SOP塗 PL-6 曲加工 φ303 FB-50×6 φ600					
	下地組: スチール □-100×100×2.3 H960					
5F 厨房 配膳カウンター	厚60 W3400×D476 ステンレス HL 厚1.5 ランバーコア芯材	1	か所	223,000	223,000	
	ブラケット 350×350×65 厚9.0 SOP塗					
2F 生活安全課 受付カウンター	L1000×D600 天板:ランバーコア芯+珪集成材化粧板貼 t1.2 端部:珪集成材 CL	1	か所	106,000	106,000	
1F 霊安室前室 線香台	W700×D400×H1000 天板:ステンレス HL 厚1.2 脚:ステンレス HL φ38	1	か所	94,800	94,800	
	中間棚板:ステンレス HL 厚1.2 ブラケット付					

序舎棟		エント及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1F 交通総務・規制等 ヘルメット棚	W800×D350×H2125 10名分 巾木・壁・棚板:ラミネ化粧板 上部 押え縁:米桧 15×15 SOP塗 取付木下地共	4	か所	162,000	648,000	
4F 直轄警察隊 防護衣類収納棚	W1275×D600×H2250 側板・棚板・仕切板: ラミネ化粧板貼 ラミネ化粧板貼	1	か所	270,000	270,000	
5F 洗濯・脱衣室 脱衣棚	W875×D405×H1800 棚板・仕切板: ボリ合板 厚25 扉:ボリ化粧化粧合板 厚25 上部角 発泡スチロール L-20×20 後施工アクリル-M10または 支持下地:スチール L-65×65×6 取付下地 付属金物共	1	か所	123,000	123,000	
2F 女子当直 脱衣室等 脱衣棚	W450×D405×H1800 棚板・仕切板: ボリ合板 厚25 扉:ボリ化粧化粧合板 厚25 上部角 発泡スチロール L-20×20 後施工アクリル-M10または 支持下地:スチール L-65×65×6 取付下地 付属金物共	2	か所	125,000	250,000	
2F 踏込(当直)等 下足棚	W1000×D375×H1040 天板・背板:ボリ合板フラッシュ 厚25 側板・棚板:ボリ合板フラッシュ 厚20	5	か所	94,900	474,500	
1F 踏込(当直)等 下足棚	W1200×D375×H1040 天板・背板:ボリ合板フラッシュ 厚25 側板・棚板:ボリ合板フラッシュ 厚20	2	か所	108,000	216,000	
2F 踏込(女性当直)下 足棚	W1500×D375×H2290 天板・背板:ボリ合板フラッシュ 厚25 側板・棚板:ボリ合板フラッシュ 厚20	1	か所	127,000	127,000	
1F 男性当直室等 二段ベッド	W2000×D1000×H2400 木フレーム・木下地 床:シナ合板 厚15・化学量 D種 厚30	6	か所	228,000	1,368,000	
5F 布団庫 布団棚	W3500×D1000×H2050 天板・棚板:シナ合板 厚5.5 柱:105×105/2	1	か所	480,000	480,000	

建築工事 細目別内訳

序舎棟		エント及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
5F 布団庫 布団棚	梁:105×105/2 0950 胴縁:35×40 0450 取付木下地・アクリル共 W4300×D1000×H2050 天板・棚板:シナ合板 厚5.5 柱:105×105/2	1	か所	540,000	540,000	
2F 鑑識室 作業台	梁:105×105/2 0950 胴縁:35×40 0450 取付木下地・アクリル共 W1200×D660×H800 天板:ラミネ化粧板+ラミネ化粧板 側板:ラミネ化粧板フラッシュ 脚:堅木 40×40 CL	1	か所	171,000	171,000	
2F 鑑識室 吊戸棚	W1200×D400×H1300 中棚:ボリ合板フラッシュ 厚20 ダボ・マグネットキャッチ共	1	か所	109,000	109,000	
2F 鑑識室 棚	W1800×D750×H2600 本体 ボリ合板フラッシュ 厚30 扉 ボリ合板フラッシュ 厚20 棚裏面 ラミネ合板 取付木下地・シンダー外締錠共 付属金物共	1	か所	228,000	228,000	
2F 鑑識室 作業台	W1800×D750×H850 本体:ボリ合板フラッシュ 厚30 扉 ボリ合板フラッシュ 厚20 スライド 丁番・ローキャッチ共	1	か所	189,000	189,000	
5F 踏込2 下足棚	W940×D350×H1745 OSCL塗 天板:米桧 厚20 棚板:シナ合板フラッシュ 厚15 背板:シナ合板 厚4.0	1	か所	170,000	170,000	
5F 踏込1 下足棚	W1860×D350×H1745 OSCL塗 天板:米桧 厚20 棚板:シナ合板フラッシュ 厚15 背板:シナ合板 厚4.0	1	か所	285,000	285,000	
5F 柔道場・剣道 神棚	W1050×D680×H1000 棚板・扉等:米桧 柱目単板練付 CL塗 三方柱:米桧 25×90 CL塗	2	か所	130,000	260,000	

序舎棟		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	受金物:スチール L-50×50×6 SOP塗					
5F 訓授室 おけいぼーど	スチール W3600×H900 枠:枠 CL塗 引戸裏:ラワンベニヤ 戸車レール:ステンレス 9×9	1	か所	180,000	180,000	
5F 訓授室 教壇	W2000×D1200×H135 天板 ラワンベニヤ UC塗 厚15 立上 米松 UC塗 140×35 根太 45×40 ㊳300 大引 60×75 L型金物 50×50×2.3	1	か所	252,000	252,000	
5F 防具庫 防具棚	W2100×D450×H2125 CL塗 側板・棚板・仕切板 シナベニヤ下地ラワンベニヤ フラッシュ 厚25	1	か所	330,000	330,000	
	小口 白ラワン貼 厚10 取付木下地共					
5F 防具庫 防具棚	W6400×D450×H2125 CL塗 側板・棚板・仕切板 シナベニヤ下地ラワンベニヤ フラッシュ 厚25	1	か所	1,020,000	1,020,000	
	小口 白ラワン貼 厚10 取付木下地共					
1F 署長室 飾り棚	W3000×D600×H2700 洗面化粧台:W950×D502×H750 ボストフォームカウンター 扉:ラワン目練付 ガラス引違戸:透明ガラス厚5 内部:化粧板・ラワン目練付・ マリン化粧板貼 ハンガー・アイ・ネット掛・タオル掛・鏡共 取付木下地 付属金物共	1	か所	720,000	720,000	
1F 公かい(総務課)等 収納棚A	W1520×D900×H2700 引違戸・支輪・巾木:マリン化粧板貼 内部:ボリ合板 小口:マリン貼 取付木下地 付属金物共	2	か所	252,000	504,000	
2F 廊下2 収納棚B	W640×D740×H2400 片開戸・支輪・巾木:マリン化粧板貼 内部:ボリ合板	1	か所	162,000	162,000	

建築工事 細目別内訳

序舎棟		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	小口:マリン貼 取付木下地 付属金物共					
2・3F 廊下2 収納棚B	W870×D740×H2400 両開戸・支輪・巾木:マリン化粧板貼 内部:ボリ合板 小口:マリン貼 取付木下地 付属金物共	2	か所	180,000	360,000	
2F 廊下2 収納棚B	W970×D740×H2400 両開戸・支輪・巾木:マリン化粧板貼 内部:ボリ合板 小口:マリン貼 取付木下地 付属金物共	1	か所	198,000	198,000	
2F 廊下1 収納棚B	W1200×D740×H2400 両開戸・支輪・巾木:マリン化粧板貼 内部:ボリ合板 小口:マリン貼 取付木下地 付属金物共	1	か所	222,000	222,000	
1F SK 棚板	マリン化粧板 厚20 L750×D250 取付金物:ステンレス L-30×30×3 L200 下地補強:スチール PL-0.8 W250×H100	1	か所	29,300	29,300	
2・4・5F SK 棚板	マリン化粧板 厚20 L850×D250 取付金物:ステンレス L-30×30×3 L200 下地補強:スチール PL-0.8 W250×H100	3	か所	30,200	90,600	
3F 留置管理事務室 受付カウンター	厚60 L1600×D460 天板:マリン化粧板 厚1.2+ ランバーコア芯 小口:集成材 CL・ラワン集成材 OSCL ブラケット:スチール SOP塗 厚6.0 150×150 ㊳303 FB-30×4 L450 ㊳500 ホーリングカー φ6止	1	か所	70,200	70,200	
3F 面会室1・2 面会カウンター	厚80 L2695×D850 積層ボストフォーム (マリン樹脂 厚1.0 木調)	2	か所	179,000	358,000	

庁舎棟		エント及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	複合合板 厚12 SOP塗 下地金物:C-75×45×2.3					
3F 面会室1・2 固定丸椅子	φ300×H420 腰掛 ビニールレザー張り アルティフォーム充填 支柱 SGP φ48.6 厚3.0 ビニールレザー張り 取付金物共	2	か所	90,000	180,000	
3F 前通路 看守台(1)	W1200×D900×H1100 天板:厚50 珪藻土化粧板 厚1.2 ランバーコア芯 2段 300角開口2か所 天板裏面:珪合板 厚6.0 SOP塗 天板小口:タモ OSCL塗 下部収納:珪合板フラッシュ 厚20 下地金物:スチール FB-30×4 L450 Ø500 FB-30×6 Ø500 □-90×45×2.3 通し	1	か所	270,000	270,000	
3F 前通路 看守台(2)	W4400×D900×H1100 天板:厚50 珪藻土化粧板 厚1.2 ランバーコア芯 2段 300角開口2か所 天板裏面:珪合板 厚6.0 SOP塗 天板小口:タモ OSCL塗 下部収納:珪合板フラッシュ 厚20 下地金物:スチール FB-30×4 L450 Ø500 FB-30×6 Ø500 □-90×45×2.3 通し C-100×50×20×2.3・PL-6	1	か所	1,020,000	1,020,000	
3F 前通路 所持品保管・ 洗面用具入	W3250×D450×H2000 棚板・側板・仕切板:ボリ合板フラッシュ 背板:ボリ合板フラッシュ 扉:ボリ合板フラッシュ ネームプレート:アルミ板 厚2.0 W120×H45 ステンレス堀込引手・スライド丁番・ タモ掛け・菌アクリル掛け共	1	か所	720,000	720,000	
3F 書庫 棚	W895×D370×H2600 棚板:ボリ合板フラッシュ 厚30 背板:珪合板 厚4.0	2	か所	170,000	340,000	

建築工事 細目別内訳

庁舎棟		エント及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	胴縁:35×40 Ø300 ステンレス タボ					
3F 居室1-4前室 所持品棚	W1260×D700×H2600 棚板・側板・仕切板:ボリ合板フラッシュ 背板:ボリ合板フラッシュ 扉:ボリ合板フラッシュ ネームプレート:アルミ板 厚2.0 W120×H45 ステンレス堀込引手・スライド丁番・ タモ掛け・菌アクリル掛け共	4	か所	226,000	904,000	
3F 書類倉庫 棚	L1060×D267×H2600 本体:珪合板 厚4.0 棚板:ボリ合板フラッシュ 厚30 胴縁:35×40 Ø300 ステンレス タボ	1	か所	241,000	241,000	
3F 脱衣室 脱衣棚	W1375×D450×H1600 棚板・側板・仕切板: ボリ合板フラッシュ(木調) 厚25 扉:ボリ合板フラッシュ(木調) 上部角 発泡スチロール L-20×20 ステンレス丁番・タボ・ネットロック・ ローラーキャッチ・ステンレスつまみ共 取付金物共	1	か所	166,000	166,000	
OPP BOX	W265×D162×H360	11	か所	15,600	171,600	
5F 食堂 おけいぼーど	W1500×H900 7mm枠共	1	か所	32,800	32,800	
1F 府民応接室等 おけいぼーど	W1800×H900 7mm枠共	6	か所	43,800	262,800	
SD-15 取調室 扉・アテン	W500×H550 召合せ100mm 1000mm巾 リビート無 遮光1級 防炎(イ) 押え棧 7mm FB-1.5×30 L500 ビス止め 裏面・扉側マジックテープ貼付共	20	か所	10,800	216,000	
5F 調授室 電動スクリーン	W3600×H1800 生地 おけい	1	か所	192,000	192,000	

庁舎棟		エント及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
5F 調授室 暗幕	W600×H1950(開口寸法)	3	か所	12,900	38,700	
2F 写場 暗幕	W895×H1800(開口寸法)	1	か所	12,100	12,100	
5F 調授室 暗幕	W1800×H2325(開口寸法)	1	か所	25,500	25,500	
5F 調授室 暗幕	W2770×H2325(開口寸法)	2	か所	36,500	73,000	
3F留置管理事務室 ロールスクリーン	W1600×H700	1	か所	16,700	16,700	
1F 会計課 ロールスクリーン	W4800×H940	1	か所	48,600	48,600	
1F 交通総務・規制 ロールスクリーン	W6200×H1190	1	か所	72,900	72,900	
SSW-R1 ロールスクリーン	W1545×H800	1	か所	32,000	32,000	
SSW-R2 ロールスクリーン	W500×H700	1	か所	21,800	21,800	
コーナークート	塩ビ W35×D35 H2000 エントキャップ	52	か所	11,700	608,400	
1F 公衆溜 夜間コート	L2293×H1250	1	か所	140,700	140,700	
S-1 総合案内板	W2750×H3000 表示基板:ウォールナット材突板 UV印刷 鋼板 厚1.2	1	か所	570,000	570,000	
	異方性マグネットシート 厚0.8 ベース:アルミ複合板 厚3.0 表示基板:スチール複合板 厚3.0					
	インクジェットシート貼 WB用リミネット加工 フレーム:					
	アルミ押出型材 焼付塗装					

建築工事 細目別内訳

庁舎棟		エント及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S-2 フロア案内板	W900×H2340 表示基板:ウォールナット材突板 UV印刷 鋼板 厚1.2	4	か所	150,000	600,000	
	異方性マグネットシート 厚0.8 ベース:アルミ複合板 厚3.0 フレーム:アルミ押出型材 焼付塗装					
S-3A 天吊型カウンターサイン	W6050×D200×H250 アクリル乳半 厚5.0 UV印刷 点検扉:スチール 焼付塗装 厚1.6	1	か所	900,000	900,000	
	下地:□-16×16×1.2 吊材:ステンレスパイプ φ25 H800 #900 アルミルーバー 吊ボルト共					
S-3B 天吊型カウンターサイン	W2000×D200×H250 アクリル乳半 厚5.0 UV印刷 点検扉:スチール 焼付塗装 厚1.6	1	か所	228,000	228,000	
	下地:□-16×16×1.2 アルミルーバー 吊ボルト共					
S-3C 天吊型カウンターサイン	W7000+4750×D200×H250 アクリル乳半 厚5.0 UV印刷 点検扉:スチール 焼付塗装 厚1.6	1	か所	1,200,000	1,200,000	
	下地:□-16×16×1.2 吊材:ステンレスパイプ φ25 H800 #900 アルミルーバー 吊ボルト共					
S-4 平付型居室サイン	W200×H60 表示基板:アルミ複合板 厚3.0 インクジェットシート貼	11	か所	6,600	72,600	
S-5 平付型在空サイン	W200×D12×H200 表示基板:ウォールナット材練付板 クリア塗装仕上 UV印刷	10	か所	15,600	156,000	
	スライドアート: ステンレス HL 厚1.0 ベース:スライドアート機構 着脱式					
S-6 平付型在空サイン	W200×D12×H80 表示基板:ウォールナット材練付板 クリア塗装仕上 UV印刷	12	か所	13,800	165,600	
	スライドアート: ステンレス HL 厚1.0 ベース:スライドアート機構 着脱式					
S-7 突出型室名札	W150×D15×H250 表示基板:ウォールナット材練付板 クリア塗装仕上 UV印刷	4	か所	22,800	91,200	
	フレーム:アルミ型材 焼付塗装					

庁舎棟		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S-8 署長室サイン	ステンレス 金メッキ仕上 厚5.0 H50 在空表示 W200×H100	1	か所	20,400	20,400	
	スライド可変表示 アクリルマット板 表示基板 アクリルマット板 t6					
S-9A 平付型室名札	W200×D12×H200 表示基板:ウォールナット材練付板 クリア塗装仕上 UV印刷	40	か所	14,400	576,000	
	ベース:スライド ロック機構 脱着式					
S-9B 平付型室名札	W200×D12×H80 表示基板:ウォールナット材練付板 クリア塗装仕上 UV印刷	37	か所	12,600	466,200	
	ベース:スライド ロック機構 脱着式					
S-10 平付型トイレ' クロシン	D12×H200 ウォールナット材練付板 クリア塗装仕上	8	か所	7,200	57,600	
S-11 突出型トイレ' クロシン	W200×D50×H150 本体:ウォールナット材練付板 クリア塗装仕上	11	か所	18,000	198,000	
	取付金物: スチール 厚4.5・5.0 焼付塗装					
S-12 トイレ点字案内板	W300×D12×H300 表示基板:ウォールナット材練付板 クリア塗装仕上 UV印刷	1	か所	81,000	81,000	
	UF点字加工 ベース:スライド ロック機構 脱着式					
S-13 EV内サイン	W314×H576 表示基板:アクリル板 厚5.0 テーパー加工 UV印刷	2	か所	94,200	188,400	
	マグネットシート 厚0.8 ベース:スチール複合板 厚3 アルミ複合板 厚2					
	フレーム:アルミ押出型材 焼付塗装					
S-14 階数表示	D12×H200 ウォールナット材練付板 クリア塗装仕上	11	か所	19,200	211,200	

建築工事 細目別内訳

庁舎棟		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S-15 階数表示	D12×H240・250・376 ウォールナット材練付板 クリア塗装仕上	9	か所	22,800	205,200	
S-16 車椅子サイン	W200×D12×H200 表示基板:ウォールナット材練付板 クリア塗装仕上 UV印刷	5	か所	14,400	72,000	
	ベース:スライド ロック機構 脱着式					
S-17 シートサイン	H45 カッティングシート	93	か所	1,800	167,400	
S-18 立入禁止サイン	H50・70 カッティングシート	5	か所	3,600	18,000	
S-20 点字触知図案内板	自立型 W960×D650×H1300 表示基板: アクリルマット板 W900×H600 UV印刷 UF点字加工 本体:鉄材	1	か所	360,000	360,000	
	はかま:ステンレス HL 厚1.5					
S-21 衝突防止サイン	H50 カッティングシート	2	か所	4,800	9,600	
S-22 弁護士向けサイン	W300×H120 表示基板:アルミ複合板 厚3.0 インクジェットシート貼	2	か所	6,000	12,000	
S-23 受付案内板	W500×H300 表示基板:アルミ複合板 厚3.0 インクジェットシート貼	1	か所	6,000	6,000	
S-24 面会時注意 事項サイン	W600×H400 表示基板:アルミ複合板 厚3.0 インクジェットシート貼	3	か所	14,400	43,200	
S-25 留置人遵守事項及 日課時間掲示板	W1100×H750 表示基板:アルミ複合板 厚3.0 インクジェットシート貼	3	か所	18,000	54,000	
S-26A 掲示板	W1200×H3000 表示基板: スチール複合板 厚3.0	1	か所	114,000	114,000	
	インクジェット印刷フィルム貼 フレーム:アルミ型材 焼付塗装 ベース:アルミ複合板 厚3.0					

序舎棟		エント及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	マグネットシート 厚0.8					
S-26B 掲示板	W1500×H2600 表示基板: スチール複合板 厚3.0	1	か所	126,000	126,000	
	インクジェットシート印刷フィルム貼 フレーム:アルミ型材 焼付塗装 ベース:アルミ複合板 厚3.0					
	マグネットシート 厚0.8					
S-26C 掲示板	W1500×H2400 表示基板: スチール複合板 厚3.0	7	か所	126,000	882,000	
	インクジェットシート印刷フィルム貼 フレーム:アルミ型材 焼付塗装 ベース:アルミ複合板 厚3.0					
	マグネットシート 厚0.8					
S-29 卓上サイン	一辺160 正三角形 L400 本体:スチール 焼付塗装 カッティングシート貼	1	か所	11,100	11,100	
S-39 定礎石	W400×H300 黒御影石 D30 掘込文字 コーキング別途	1	か所	22,800	22,800	
	定礎箱別途					
S-40 表札掛	W1110×D90×H1440 表札:ヒノキ材 厚30 上下受材:木材加工品	1	か所	90,000	90,000	
S-41 掲示板	W2000×H2040 表示基板: スチール複合板 厚3.0	1	か所	51,000	51,000	
	インクジェットシート印刷フィルム貼 フレーム:アルミ型材 焼付塗装 ベース:アルミ複合板 厚3.0					
	マグネットシート 厚0.8					
5F 剣道場 コートライン	W9000×D9000	1	面	30,000	30,000	

序舎棟		エント及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
格子扉足元 通気管	VU φ50 L100	11	か所	530	5,830	代価表 1009
ビレット 人通口	φ600 L450	1	か所	4,230	4,230	代価表 1012
ビレット 人通口	φ600 L700	2	か所	5,540	11,080	代価表 1015
ビレット 人通口	φ600 L900	12	か所	6,580	78,960	代価表 1016
ビレット 通気管	VU φ100 L450	2	か所	690	1,380	代価表 1017
ビレット 通気管	VU φ100 L700	2	か所	790	1,580	代価表 1019
ビレット 通気管	VU φ100 L900	19	か所	870	16,530	代価表 1020
ビレット 通水管	VU φ150 半割 L450	2	か所	1,090	2,180	代価表 1021
ビレット 通水管	VU φ150 半割 L700	2	か所	1,400	2,800	代価表 1023
ビレット 通水管	VU φ150 半割 L900	23	か所	1,660	38,180	代価表 1024
計					47,000,130	

署長公舎		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		47,730	別紙 00-0046
墨出し		1	式		171,560	別紙 00-0047
養生		1	式		102,936	別紙 00-0048
整理清掃後片付け		1	式		347,409	別紙 00-0049
地足場		1	式		163,170	別紙 00-0050
外部足場		1	式		1,040,726	別紙 00-0051
内部足場		1	式		182,520	別紙 00-0052
災害防止		1	式		679,988	別紙 00-0053
仮設材運搬		1	式		152,347	別紙 00-0054
計					2,888,386	

建築工事 細目別内訳

署長公舎		土工			土工	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
根切り	つば, 布掘り 深さ2.5m程度	157	m ³	600	94,200	
すきとり	積み込み共 H300程度	0.8	m ³	350	280	
床付け	つば, 布掘り	71.1	m ²	260	18,486	
埋戻し(B種)	発生土	88.8	m ³	870	77,256	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m ³ 土砂 DID区間有り 5.0km以下	68.5	m ³	1,160	79,460	
建設発生土処分	場外搬出处分	68.5	m ³	1,800	123,300	
杭間ざらい	既製コンクリート杭 φ350~600mm	8	本	1,460	11,680	
山留め	親杭横矢板工法 親杭 H-250×250×9×14 φ1200 H7.0m	1	式		1,340,000	
	親杭 H-200×200×8×12 φ1500 H5.5m H1230~1430 周長:44.00m 見付面積:58.02m ²					
釜場排水	2か月	1	か所	212,900	212,900	代価表 1030
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m ³ 土砂 DID区間有り 5.0km以下	2	m ³	1,160	2,320	
建設発生土処分	場外搬出处分	2	m ³	1,800	3,600	
計					1,963,482	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

署長公舎		鉄骨		主体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鋼板	SN490C PL-22	0.3	t	229,000	68,700	代価表 0195
鋼板	SN490C PL-32	0.4	t	231,000	92,400	代価表 0198
鋼板	SN490C PL-36	0.5	t	232,000	116,000	代価表 0199
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.6	t	▲36,000	▲21,600	
工場加工組立	工場溶接 41.82m/t	19	t	45,000	855,000	
工場溶接	6mm換算	795	m	300	238,500	
錆止塗装	JIS K 5674 工場1回 現場1回	320	m ²	480	153,600	
鉄骨運搬費		19	t	9,000	171,000	
鉄骨建方費	建方器具費別途	19	t	15,000	285,000	
溶融亜鉛メッキ処理	A種 HDZT 77	1	t	90,000	90,000	
トリア形高力ボルト	S10T HTB-M16×35	12	本	74	888	代価表 0228
トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×45	25	本	120	3,000	代価表 0232
トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×50	175	本	130	22,750	代価表 0234
トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×60	300	本	140	42,000	代価表 0238
トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×60	119	本	190	22,610	代価表 0256

建築工事 細目別内訳

署長公舎		鉄骨		主体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×75	474	本	200	94,800	代価表 0262
溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M20×55	12	本	210	2,520	代価表 0361
溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M20×65	33	本	220	7,260	代価表 0345
溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M22×65	6	本	280	1,680	代価表 1055
溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M22×80	25	本	300	7,500	代価表 1057
トリア型高力ボルト 締付手間	施工手間 1000本以上2000本未満	1,062	本	90	95,580	
亜鉛メッキ高力ボルト 締付手間	施工手間 1000本未満	74	本	120	8,880	
アンカボルト	ABM400 M27 L540 ダブルナット締 定着板 PL-16×90×90(主体鉄骨に 含む)	64	本	1,700	108,800	代価表 1059
アンカボルト埋込み	M27 L540	64	本	4,360	279,040	代価表 1061
柱底均しモルタル	厚50 450×450 A種	8	か所	6,990	55,920	代価表 1062
計					5,647,448	

署長公告		既製コンクリート	外部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁押出成形シート板	厚60 W600 縦張 目地シーリング 共	277	m ²	14,000	3,878,000	
壁押出成形シート板 コーナーパネル	厚60 W500 45度コーナー 縦張 目地シーリング 共 取付金物共	62.6	m	10,600	663,560	
壁押出成形シート板 足元金物	L-50×50×6(通し) L-50×50×6 L100 @600(打込み)	50.6	m	3,900	197,340	
壁押出成形シート板 取付金物	スチール 梁持出し材: [-100×50×5×7.5 L200 @600	46.8	m	3,660	171,288	
	L-65×65×6(通し)					
壁押出成形シート板 取付金物	スチール L-50×50×6 通し L-50×50×6 L120 @600	46.8	m	5,400	252,720	
	内水切プレート ステンレス t0.4共					
壁押出成形シート板 取付金物	ペラペット部 スチール L-50×50×6(通し) L-50×50×6 L120 @900	54.6	m	3,600	196,560	
壁押出成形シート板 開口上部 自重受金物	L-50×50×6(通し)	11.7	m	2,820	32,994	
壁押出成形シート板 開口補強金物	縦材 開口W≤600	20.9	m	3,120	65,208	
壁押出成形シート板 開口補強金物	縦材 600<開口W≤1200	38.3	m	3,540	135,582	
壁押出成形シート板 開口補強金物	縦材 1200<開口W≤1800	5	m	4,200	21,000	
壁押出成形シート板 開口補強金物	縦材 1800<開口W≤2400	7.4	m	5,340	39,516	
壁押出成形シート板 開口補強金物	横材 開口W≤600	3.6	m	2,940	10,584	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

署長公舎		防水		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
屋上 露出アスファルト防水	DI-1(露出絶縁断熱) 平場 押出ボリスチレン2種bスピンなし 厚50	85.6	m ²	8,300	710,480	代価表 1087
屋上 立上り 露出アスファルト防水	DI-1(露出絶縁断熱) 立上り部	25.1	m ²	6,400	160,640	代価表 1090
屋上 立上り 防水押え金物	アルミ製 アスファルト防水用	45.7	m	980	44,786	
パラペット立上り 天端 アスファルト防水	DI-1 W180	45.7	m	1,010	46,157	代価表 1091
屋上 露出アスファルト防水 脱気筒	ステンレス	1	か所	16,700	16,700	代価表 1092
ハルコニー アスファルト防水	AI-1(保護密着断熱) 平場 絶縁シート含 押出ボリスチレン3種bスピン付 厚50	13.3	m ²	8,040	106,932	代価表 1093
ハルコニー 立上り アスファルト防水	AI-1(保護密着断熱) 立上り部	4.9	m ²	5,920	29,008	代価表 1094
ハルコニー 立上り 防水押え金物	アルミ製 アスファルト防水用	14.7	m	980	14,406	
ハルコニー 立上り 成形緩衝材		14.7	m	790	11,613	代価表 1095
ハルコニー 伸縮調整目地	成形伸縮目地材 25×80 付着層タイプ	16.9	m	1,590	26,871	代価表 1096
ハルコニー 立下り 塗膜防水	X-2 W45×H180 糸幅225 コンクリート面	7.4	m	1,210	8,954	代価表 1097
パラペット 笠木取合 シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	107	m	430	46,010	代価表 1098
EPC他部材取合 シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	54.6	m	430	23,478	代価表 1099
ルーフドレン取合 シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	1.2	m	430	516	代価表 0438
オーバードレーン管廻り シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	0.2	m	430	86	代価表 0439

署長公舎		木工		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
押入 床 ﾌﾗﾝｽ合板	厚9.0 2類 合板面	1.8	m ²	2,300	4,140	代価表 0487
押入 中段 ﾌﾗﾝｽ合板	厚9.0 2類 合板面	1.8	m ²	2,300	4,140	代価表 0489
押入 天袋 ﾌﾗﾝｽ合板	厚9.0 2類 合板面	1.8	m ²	2,300	4,140	代価表 0490
壁 ｼﾅ合板	厚4.0 2類 木造面	10.7	m ²	3,220	34,454	代価表 0500
天井 ｼﾅ合板	厚4.0 2類 木造面	1.8	m ²	2,260	4,068	代価表 0516
ﾗｲﾝﾝｸﾞ 壁 ﾌﾗﾝｽ合板	厚12 1類 ｸﾛｽ下 LGS面	0.9	m ²	3,610	3,249	代価表 1105
ﾗｲﾝﾝｸﾞ 面台 ﾌﾗﾝｽ合板	厚12 1類 W160	0.9	m	1,770	1,593	代価表 0514
AW01ｷｯﾁﾝ 額縁	米柵 t20	19.7	m	7,500	147,750	
AW02・03ｷｯﾁﾝ 額縁	米柵 t20	16.8	m	7,500	126,000	
階段 自立手摺	ﾌﾗ集成材 φ35 半円 平部	1.8	m	12,600	22,680	
階段 自立手摺	ﾌﾗ集成材 φ35 半円 斜部	5.3	m	14,400	76,320	
H-1 敷居	ﾌﾗ集成材 129×30 2本溝	3.5	m	9,240	32,340	
H-2 敷居	ﾌﾗ集成材 85×30 1本溝	1.6	m	7,560	12,096	
H-3 押入 敷居	ﾌﾗ集成材 129×30 2本溝	2	m	9,240	18,480	
H-3 押入 中敷居	ﾌﾗ集成材 129×30 2本溝	2	m	9,240	18,480	

建築工事 細目別内訳

署長公舎		木工		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
H-1 鴨居	ﾌﾗ集成材 129×30 2本溝	3.5	m	9,240	32,340	
H-2 鴨居	ﾌﾗ集成材 181×25 1本溝	1.6	m	10,700	17,120	
H-3 押入 鴨居	ﾌﾗ集成材 129×30 2本溝	2	m	9,240	18,480	
H-1 竪枠	ﾌﾗ集成材 129×25	4.2	m	8,040	33,768	
H-2 竪枠	ﾌﾗ集成材 181×25	2.1	m	9,900	20,790	
H-2 竪枠	ﾌﾗ集成材 72.5×25	4.2	m	6,060	25,452	
H-3 押入 竪枠	ﾌﾗ集成材 129×25	4.6	m	8,040	36,984	
WD-1 片開き扉三方枠	W800×H2100	1	か所	39,100	39,100	
WD-2 3枚片引き扉 三方枠	129×25 W2195×H2100	1	か所	40,100	40,100	
WD-3 ｶﾞﾗｼ+小窓+ 片開き扉三方枠	W600×H2100	1	か所	35,900	35,900	
WD-4 片引き扉三方枠	129×25 W(800)1600×H2100	1	か所	49,600	49,600	
WD-5 ｶﾞﾗｼ+片開き扉 三方枠	W600×H2100	1	か所	35,900	35,900	
WD-6 両開き扉三方枠	W915×H2100	1	か所	38,300	38,300	
WD-7 両開き扉三方枠	W800×H2100	1	か所	31,900	31,900	
WD-1・3・5～7 奮摺	杉 45×30	3.4	m	2,260	7,684	

署長公舎		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ﾊﾞﾙｺﾆｰ 排水溝 溶接金網	径2.6-50×50	1	m ²	810	810	代価表 1106
ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰ管	ｽﾃﾝﾚｽ φ60.5 L250	1	か所	9,000	9,000	
ﾊﾞﾗﾍﾞｯﾄ 笠木	ｱﾙﾐ 電解二次着色 既製品 厚2.0 W370×H70 ｵｰﾌﾞﾝｼﾞｮｲﾝﾄﾀｲﾌﾟ	45.7	m	14,400	658,080	
ﾊﾞﾗﾍﾞｯﾄ笠木 ｺｰﾅｰ加工加算	捨笠木:ｱﾙﾐ 厚1.0 ｱﾙﾐ持出しﾎﾙﾀﾞｰ ﾌﾞﾁﾙｺﾞﾑ 厚1.0 W50 W370+370 出隅 直角	5	か所	34,300	171,500	
ﾊﾞﾗﾍﾞｯﾄ笠木 ｺｰﾅｰ加工加算	W370+370 入隅 直角	1	か所	34,300	34,300	
ﾊﾞﾙｺﾆｰ 笠木	ｱﾙﾐ 電解二次着色 既製品 厚2.0 W470×H70 ｵｰﾌﾞﾝｼﾞｮｲﾝﾄﾀｲﾌﾟ	7.6	m	25,500	193,800	
ﾊﾞﾙｺﾆｰ ﾊﾞﾗﾍﾞｯﾄ ｺｰﾅｰ加工加算	ｱﾙﾐ持出しﾎﾙﾀﾞｰ ﾌﾞﾁﾙｺﾞﾑ 厚1.0 W50 W470+470 出隅 直角	1	か所	42,200	42,200	
壁押出成形ﾍﾞﾝﾄ板 ﾊﾞﾗﾍﾞｯﾄ部 ﾎｯｸｳｰﾙ 受け金物	ｽﾃｰﾙ PL-1.6 70×45(通し)	54.6	m	1,800	98,280	
壁押出成形ﾍﾞﾝﾄ板 ﾊﾞﾗﾍﾞｯﾄ部 塞ぎ金物	ｽﾃｰﾙ PL-1.6 125×20(通し) ｽﾃﾝﾚｽﾍﾞｽﾞ止め	54.6	m	1,800	98,280	
ﾊﾞﾙｺﾆｰ立上り端部 水切	ｱﾙﾐ 既製品 W29×H87	7.4	m	6,000	44,400	
ﾊﾞﾙｺﾆｰ 目隠しﾊｰﾊﾞｰ	ｱﾙﾐ押出型材 AE-BE 80×60 φ100 H3000 横型 取付金物共	7.8	m	97,200	758,160	
壁押出成形ﾍﾞﾝﾄ板 取付用打込金物	ｽﾃｰﾙ PL-9 150×150 φ900	54.6	m	9,000	491,400	
壁押出成形ﾍﾞﾝﾄ板 足元水切	ｽﾃﾝﾚｽ HL 厚1.5 W50×H70 糸幅120	50.6	m	9,540	482,724	

建築工事 細目別内訳

署長公舎		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁押出成形ﾍﾞﾝﾄ板 水抜きﾊﾞｲﾌﾟ	ｽﾃﾝﾚｽ φ10	17	か所	780	13,260	
壁押出成形ﾍﾞﾝﾄ板 貫通部 塞ぎﾊﾞﾈﾙ	ｽﾃｰﾙ 溶融亜鉛メッキ 厚6.0 W350×H440	1	か所	18,000	18,000	
壁押出成形ﾍﾞﾝﾄ板 貫通部 塞ぎﾊﾞﾈﾙ	ｽﾃｰﾙ 溶融亜鉛メッキ 厚6.0 W275×H450	1	か所	18,000	18,000	
庇 ｱﾙﾐ庇	既製品 W1800×D700 取付金物共	1	か所	102,000	102,000	
庇 ｱﾙﾐ庇	既製品 W3600×D700 取付金物共	1	か所	203,200	203,200	
ｱﾙﾐ庇 取付金物		5.4	m	7,200	38,880	
屋上 背ｶｺﾞ 付ﾀﾗｯﾌﾟ	ｽﾃﾝﾚｽ HL W400×H2500 堅骨:φ34×3.0 踏子:φ22×2.0 φ350	1	か所	372,000	372,000	
	足金物:FB-9×50 φ1050 背ｶｺﾞ H2100 横:FB-4.5×38 φ700					
	堅:φ12 7本 ｽﾀｯﾌﾟ:φ19 φ75×7 ﾎｰﾚｯﾄ加工 手摺:φ27.2×3 W750×H900					
ﾊﾞﾙｺﾆｰ 物干し金物(壁付)	L550 2ｹ/組 本体・ﾌﾞﾗｹｯﾄ: ｱﾙﾐｶｽﾄ ｱｸﾘﾙ焼付塗装	1	組	15,000	15,000	
	ﾎｰｽ ｵｰﾙ:φ10×16 目安重量:30kg					
計					3,863,274	

署長公舎		左官		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
パルコニー コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	12.3	m ²	620	7,626	代価表 1121
屋上 コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 露出アスファルト防水下	85.6	m ²	480	41,088	代価表 1122
パルコニー コンクリート直均し 仕上げ	金ごて アスファルト防水下地	13.3	m ²	480	6,384	代価表 1123
パルコニー バラベット 天端 コンクリート 直均し仕上げ	金ごて W180 直均し仕上げ	7.4	m	580	4,292	代価表 1124
パルコニー 排水溝 モルタル塗り	金ごて W250 厚40	4.1	m	2,630	10,783	代価表 1125
屋上 立上り 防水入隅処理	コーナークヤント(既製品)	45.7	m	490	22,393	代価表 1126
パルコニー 立上り コーナモルタル		14.7	m	420	6,174	代価表 1127
壁 防水形複層塗材E	コンクリート面 ゆず肌上 ローラー塗り アクリル系 下地調整共	17.6	m ²	1,720	30,272	代価表 1128
建具周囲防水 モルタル充填	外部建具	6.5	m	1,010	6,565	
計					135,577	

建築工事 細目別内訳

署長公舎		左官		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	32.2	m ²	620	19,964	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 塗床下地	93.8	m ²	620	58,156	代価表 0708
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 薄張物下地	7.4	m ²	590	4,366	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 厚張物下地	40.1	m ²	480	19,248	
床 モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地 厚35	15.8	m ²	2,240	35,392	代価表 0711
鉄骨階段 踏面 モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地 厚35	3.2	m ²	2,240	7,168	代価表 1129
鉄骨階段 踊場 モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地 厚35	4.4	m ²	2,240	9,856	代価表 1130
釜場 防水モルタル塗り	金ごて モルタル仕上 600×600×600 (1.8m2/か所)	1	か所	6,020	6,020	代価表 1131
タイル張り 成形緩衝材	10×40	15.6	m	790	12,324	代価表 0712
建具周囲 モルタル充填	内部建具	2.1	m	960	2,016	
計					174,510	

署長公舎		建具		アルミニウム製建具		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(外部)						
※特記なき限り、 右記とする。	耐風圧性:S-5 気密性:A-3 水密性:W-4 枠見込70 仕上:電解二次着色 B-2種 プラック					
	網戸:合成樹脂製					
AW-1a 引違い窓	W1100×H1360 上下水切付 網戸付	1	か所	78,600	78,600	
AW-1b 引違い窓	W1100×H1360 防火設備 上下水切 網戸 雨戸付	3	か所	134,000	402,000	
AW-2a 上げ下げ窓	W500×H1360 上下水切 網戸 雨戸付	1	か所	111,000	111,000	
AW-2b FIX窓	W500×H1360 防火設備 上下水切付	1	か所	56,000	56,000	
	鉄格子は別計上					
AW-3 引違い窓	W2300×H1360 防火設備 上下水切 網戸 雨戸(シャッター)付	1	か所	280,000	280,000	
AD-1 片開き窓	W800×H2100 上下水切 網戸付	1	か所	127,000	127,000	
計					1,054,600	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

署長公舎		建具		木製建具		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(内部)						
H-1 4連引違い襖	W3450×H2100 仕上:鳥の子紙	1	か所	112,000	112,000	
H-2 片引き襖	W820×H2100 仕上:鳥の子紙	1	か所	28,700	28,700	
H-3 天袋+引違い襖	W1995.5×H1800+485 仕上:鳥の子紙	1	か所	79,800	79,800	
WD-1 片開き扉	W800×H2100	1	か所	70,000	70,000	
WD-2 3枚片引き扉	W2195×H2100	1	か所	177,800	177,800	
WD-3 かゝり+小窓+ 片開き扉	W600×H2100	1	か所	56,000	56,000	
WD-4 かゝり+ 小窓+片引ハシカゝ扉	W800×H2100	1	か所	56,000	56,000	
WD-5 かゝり+片開き扉	W600×H2100	1	か所	56,000	56,000	
WD-6 両開き扉	W915×H2100	1	か所	47,300	47,300	
WD-7 両開き扉	W800×H2100	1	か所	47,300	47,300	
計					730,900	

署長公舎		塗装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床 UC塗り	フローリング面 工程B種 素地B種	40.1	m ²	880	35,288	代価表 0787
上り框 UC塗り	木部 糸幅150 工程B種 素地B種	1.5	m	350	525	代価表 1137
押入 床 CL塗り	木部 工程B種 素地B種	1.8	m ²	1,360	2,448	代価表 0782
押入 中段 CL塗り	木部 工程B種 素地B種	1.8	m ²	1,360	2,448	代価表 0783
押入 天袋 CL塗り	木部 工程B種 素地B種	1.8	m ²	1,360	2,448	代価表 0784
壁 CL塗り	木部 工程B種 素地B種	10.7	m ²	1,360	14,552	代価表 0808
天井 CL塗り	木部 工程B種 素地B種	1.8	m ²	1,360	2,448	代価表 0814
廻縁 UC塗り	木部 糸幅100 工程B種 素地B種	27.5	m	350	9,625	代価表 1138
畳寄 UC塗り	木部 糸幅160 工程B種 素地B種	17.8	m	350	6,230	代価表 1139
額縁 CL塗り	木部 工程B種 素地B種	36.5	m	1,360	49,640	代価表 1140
鉄骨見え掛り DP塗り	鉄鋼面 3級	13.2	m ²	1,440	19,008	代価表 0820
自立手摺 DP塗り	鉄鋼面 3級 1.05m2/m	7.1	m	2,110	14,981	代価表 1141
雑巾摺 OSCL塗り	木部 糸幅35 工程B種 素地B種	12.1	m	1,030	12,463	代価表 0791
自立手摺 OSCL塗り	木部 糸幅55 工程B種 素地B種	7.1	m	1,030	7,313	代価表 1142
鴨居 OSCL塗り	木部 糸幅189 工程B種 素地B種	5.5	m	1,030	5,665	代価表 1143

建築工事 細目別内訳

署長公舎		塗装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鴨居 OSCL塗り	木部 糸幅231 工程B種 素地B種	1.6	m	1,030	1,648	代価表 1144
堅枠 OSCL塗り	木部 糸幅179 工程B種 素地B種	8.8	m	1,030	9,064	代価表 1145
堅枠 OSCL塗り	木部 糸幅231 工程B種 素地B種	2.1	m	1,030	2,163	代価表 1146
堅枠 OSCL塗り	木部 糸幅123 工程B種 素地B種	4.2	m	1,030	4,326	代価表 1147
敷居 OSCL塗り	木部 糸幅189 工程B種 素地B種	5.5	m	1,030	5,665	代価表 1148
敷居 OSCL塗り	木部 糸幅145 工程B種 素地B種	1.6	m	1,030	1,648	代価表 1149
中敷居 OSCL塗り	木部 糸幅318 工程B種 素地B種	2	m	320	640	代価表 1150
カーテンボックス SOP塗り	鉄鋼面 工種B種 塗料1種 錆止工程A塗料A	2.7	m ²	1,230	3,321	代価表 1151
根巻 コーナ部 NAD塗り	糸-200 打放面	6.4	m	65	416	代価表 1152
寄摺 OS塗り	木部 糸幅105 工程B種 素地B種	6.6	m	470	3,102	代価表 1153
堅枠 OS塗り	木部 糸幅147 工程B種 素地B種	2.1	m	470	987	代価表 1154
堅枠 OS塗り	木部 糸幅189 工程B種 素地B種	2.1	m	470	987	代価表 1155
鴨居 OS塗り	木部 糸幅199 工程B種 素地B種	2.2	m	470	1,034	代価表 1156
敷居 OS塗り	木部 糸幅235 工程B種 素地B種	2.2	m	470	1,034	代価表 1157
建具 SOP塗り	鋼製建具面 1種 工程B種 錆止めB種	13.5	m ²	1,300	17,550	代価表 0835

署長公舎		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2F 和室1・2 畳	標準C種 一畳	12	枚	10,600	127,200	代価表 1160
脱衣室 床 ビニル床シート1	無地 厚さ2.0 織布積層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法	6	m ²	3,970	23,820	代価表 1161
	コンクリート面					
WC 床 ビニル床シート1	無地 厚さ2.0 織布積層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法	1.4	m ²	3,970	5,558	代価表 1162
	コンクリート面					
リビング・キッチン等 床 フローリングボード張り	厚15 ナ 接着工法 コンクリート面	40.1	m ²	11,900	477,190	代価表 1163
バイ置場・PS・EPS 床 防塵塗床1	ケイ酸塩系 表面強化剤 コンクリート面	93.8	m ²	680	63,784	代価表 1164
和室 防湿シート	厚0.15	20.8	m ²	240	4,992	代価表 1165
ビニル幅木	高さ40	45.7	m	300	13,710	代価表 1166
ビニル幅木	高さ100	14.8	m	310	4,588	
PS・EPS 立上り 防塵塗床1	高さ100 ケイ酸塩系 表面強化剤 コンクリート面	2	m	680	1,360	代価表 1167
バイ置場・PS・EPS 立上り 防塵塗床1	高さ300 ケイ酸塩系 表面強化剤 コンクリート面	60.9	m	680	41,412	代価表 1168
壁 不燃積層 せっこうボード 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-R 厚12.5共	176	m ²	2,480	436,480	
見隠れ 壁 不燃積層 せっこうボード 張り (GB-NC)	厚9.5 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-R 厚12.5共	21.3	m ²	2,480	52,824	代価表 1169

建築工事 細目別内訳

署長公舎		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁 不燃積層 せっこうボード 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-R 厚12.5共	54.2	m ²	2,010	108,942	
壁 シンク せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-R 厚12.5共	9.5	m ²	2,640	25,080	代価表 0927
見隠れ 壁 耐水石膏ボード	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-R 厚12.5共	2.9	m ²	2,170	6,293	代価表 1170
ラインク 壁 ビニルクロス	不燃 1000番台 無機質 合板面	0.9	m ²	2,390	2,151	代価表 0949
壁 ビニルクロス	不燃 1000番台 無機質 ボード面	210	m ²	2,390	501,900	代価表 0951
天井 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 継目処理	61.3	m ²	1,490	91,337	
段裏 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 継目処理	2.9	m ²	1,490	4,321	代価表 1171
天井 杉板化粧 石膏ボード	厚9.5 不燃	23.5	m ²	2,960	69,560	代価表 1172
天井 ビニルクロス	不燃 1000番台 無機質 ボード面	61.3	m ²	2,390	146,507	代価表 1174
段裏 ビニルクロス	不燃 1000番台 無機質 ボード面	2.9	m ²	2,390	6,931	代価表 1175
天井 廻縁	塩化ビニル製 コ型	81.1	m	1,040	84,344	代価表 1176
建具 化粧シート	不燃 木面	38.5	m ²	6,780	261,030	
建具廻り グラスウール充填		5.1	m	300	1,530	代価表 1177
壁 断熱材吹付	現場発泡硬質ウレタンフォームA種1 厚25	146	m ²	1,430	208,780	代価表 1178
スラブ底 断熱材吹付	現場発泡硬質ウレタンフォームA種1 厚25 2.0m ² /m ² 伸び含まず フラットデッキ面	150	m ²	1,430	214,500	代価表 1179

署長公舎		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スラブ底折返し 断熱材吹付	現場発泡硬質ウレタンフォームA種1 厚25 2.0m2/m2 伸び含む フラットデッキ面	40.8	m ²	1,430	58,344	代価表 1180
LW-25 耐火遮音間仕切	1時間耐火 LGS65形 千鳥配置 GB-F厚12.5+ GB-R-H9.5(両面)	16.8	m ²	11,000	184,800	
	敷目板共 グラスカーネル充填 厚50 24kg/m3					
耐火間仕切 (LW-25) 開口部補強	LGS65形用	1	式		8,020	別紙 00-0069
耐火間仕切 (LW-25) 端部処理	片面12.37m×2	24.7	m	680	16,796	
耐火間仕切 (LW-25) 端部処理	フラットデッキ 直交方向	2.2	m	1,560	3,432	
耐火間仕切 (LW-25) 端部処理	フラットデッキ 流れ方向	4.4	m	680	2,992	
計					3,260,508	

署長公舎		エント及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ライニング 面台	メラミンボードフォーム 厚20 W160	0.9	m	15,000	13,500	
2F 玄関 下足棚	W1100×D360×H900 扉 メラミン合板フラッシュ 厚20 カウンター 集成材 厚30	1	か所	145,000	145,000	
	天板・背板・底板・棚板 ボリ合板フラッシュ 厚3.0・20 ステンレスタボ 10φ @60					
2F WC 飾り棚	W900×D280×H1000 棚板:ボリ合板フラッシュ 厚20 扉:メラミン合板フラッシュ 厚20	1	か所	101,000	101,000	
	耐震フラッチ付 ステンレスタボ 10φ @100					
2F リビング・キッチン 食器棚	W1140×D600×H2400 扉 メラミン合板フラッシュ 厚20 耐震フラッチ付 棚板・背板・天板 ボリ合板フラッシュ 厚20	1	か所	245,000	245,000	
	底板 ボリ合板フラッシュ 厚3.0 ステンレスタボ 10φ @100					
2F 洗面・脱衣室 可動棚	W800×D250 棚板 ボリ合板フラッシュ×7枚 ステンレスタボ 10φ @60	1	か所	59,400	59,400	
2F 洋室 収納棚	W2250×D455×H2400 本体 ナラ クリアラッカー 扉 メラミン合板フラッシュ 耐震フラッチ付	1	か所	348,000	348,000	
	中棚 合板フラッシュ ハンカチーフ イブ ステンレス 32φ					
2F リビング・キッチン システムキッチン	W2100×D590×H850 扉 スライドストックタイフ シンク ステンレスシンク(エンボス)	1	か所	594,300	594,300	
	トップ 人工大理石 水栓 シンクルレバー水栓 コンロ 3口ホーロートップ 片面焼き 吊戸棚・レンジフード・キッチンバネ共					
2F 便所・洗面・脱衣 タイルタイル	W210×D58×H96	2	か所	6,150	12,300	
2F 浴室 ユニットバス	1612タイプ	1	か所	540,900	540,900	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

車庫棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		121,690	別紙 00-0070
墨出し		1	式		232,400	別紙 00-0071
養生		1	式		139,440	別紙 00-0072
整理清掃後片付け		1	式		470,580	別紙 00-0073
地足場		1	式		416,010	別紙 00-0074
外部足場		1	式		2,161,172	別紙 00-0075
内部足場		1	式		189,610	別紙 00-0076
災害防止		1	式		1,373,090	別紙 00-0077
仮設材運搬		1	式		314,088	別紙 00-0078
計					5,418,080	

車庫棟		土工		土工		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
根切り	つば、布掘り 深さ2.5m程度	513	m3	600	307,800	
床付け	つば、布掘り	301	m ²	260	78,260	
埋戻し(B種)	- 発生土	287	m3	870	249,690	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 パックあり0.8m3 土砂 DID区間有り 5.0km以下	226	m3	1,160	262,160	
建設発生土処分	場外搬出处分	226	m3	1,800	406,800	
杭間ざらい	既製コンクリート杭 φ350～600mm	14	本	1,460	20,440	
山留め	親杭横矢板工法 親杭 H-250×250×9×14 @1200 H7.0m	1	式		3,596,000	
	親杭 H-200×200×8×12 @1500 H5.5m H1510~1710 周長:98.04m 見付面積:155.71m ²					
釜場排水	2か月	1	か所	212,900	212,900	代価表 1030
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 パックあり0.8m3 土砂 DID区間有り 5.0km以下	2	m3	1,160	2,320	
建設発生土処分	場外搬出处分	2	m3	1,800	3,600	
計					5,139,970	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

車庫棟		地業		既製コンクリート杭地業		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P11 既製コンクリート杭	径400-500 L12.0m 節付PHC杭 B種 85N t65	14	本	169,700	2,375,800	
施工費	プレボ-リンク 根固め工法 重機回送費 発電機損料	1	式		9,376,000	
	汚泥処理 積み込み共					
建設発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 汚泥固化物 D1D区間有り 31.5km以下	65.5	m3	4,070	266,585	
発生材処分	汚泥固化物 場外搬出処分	65.5	m3	7,200	471,600	
杭頭補強	ハ-イルスタット工法 径400 6-D16(SD345) L640	14	本	32,500	455,000	
計					12,944,985	

建築工事 細目別内訳

車庫棟		鉄筋		(1). 躯体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
異形鉄筋 (SD295)	D10	1.5	t	110,000	165,000	
異形鉄筋 (SD295)	D13	14.2	t	108,000	1,533,600	
異形鉄筋 (SD295)	D16	0.5	t	106,000	53,000	
異形鉄筋 (SD345)	D19	1.6	t	111,000	177,600	
異形鉄筋 (SD345)	D22	2.7	t	111,000	299,700	
異形鉄筋 (SD345)	D25	5.9	t	111,000	654,900	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.7	t	▲36,000	▲25,200	
鉄筋加工組立	RCラーメン構造 階高3.5~4.0m程度 形状単純	25.4	t	52,000	1,320,800	
ガス圧接		1	式		129,690	別紙 00-0079
計					4,309,090	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

車庫棟		鉄骨		主体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
H形鋼	SS400 H-150×75×5×7	0.6	t	124,000	74,400	代価表 1189
H形鋼	SS400 H-250×125×6×9	1.7	t	122,000	207,400	代価表 1041
H形鋼	SN400B H-294×200×8×12	7.2	t	134,000	964,800	代価表 1191
角形鋼管	STKR400 □-250×250×9.0	5.8	t	180,000	1,044,000	代価表 1192
棒鋼	SNR400B M-20	0.7	t	137,700	96,390	代価表 1194
鋼板	SS400 PL-6	0.07	t	209,000	14,630	代価表 0168
鋼板	SS400 PL-9	0.09	t	208,000	18,720	代価表 0172
鋼板	SS400 PL-19	0.2	t	207,000	41,400	代価表 1063
鋼板	SN400B PL-9	1.2	t	212,000	254,400	代価表 0176
鋼板	SN490C PL-22	0.4	t	229,000	91,600	代価表 0195
鋼板	SN490C PL-40	0.9	t	232,000	208,800	代価表 0200
スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.6	t	▲36,000	▲21,600	
工場加工組立	工場溶接 27.22m/t	18.1	t	60,000	1,086,000	
工場溶接	6mm換算	492	m	330	162,360	
錆止塗装	JIS K 5674 工場1回 現場1回	371	m ²	480	178,080	

車庫棟		鉄骨		主体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄骨運搬費		18.1	t	9,000	162,900	
鉄骨建方費	建方器具費別途	18.1	t	15,000	271,500	
トリア形高力ボルト	S10T HTB-M16×40	67	本	76	5,092	代価表 0230
トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×45	42	本	120	5,040	代価表 0232
トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×50	133	本	130	17,290	代価表 0234
トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×55	237	本	130	30,810	代価表 0236
トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×60	948	本	140	132,720	代価表 0238
トリア型高力ボルト締付手間	施工手間 1000本以上2000本未満	1,372	本	90	123,480	
ターンバックル	M20用	64	か所	6,000	384,000	
アウターボルト	ABM400 M36 L720 ダブボルト締 定着板 PL-19×110×110(主体鉄骨 を含む)	112	本	3,850	431,200	代価表 1196
アウターボルト埋込み	M36 L720	112	本	4,360	488,320	代価表 1198
柱底均しモルタル	厚50 450×450 A種	14	か所	6,990	97,860	代価表 1062
計					6,571,592	

車庫棟		鉄骨		付帯鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
耐風梁・シャッター下地鉄骨		1	式		2,368,295	別紙 00-0084
スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.3	t	▲36,000	▲10,800	
ライトフレーム受鉄骨		1	式		449,850	別紙 00-0085
スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.02	t	▲36,000	▲720	
外壁下地鉄骨		1	式		842,954	別紙 00-0086
スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.03	t	▲36,000	▲1,080	
鉄骨足場	水平養生共	1	式		612,129	別紙 00-0087
計					4,260,628	

建築工事 細目別内訳

車庫棟		既製コンクリート		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁押出成形ポンド板	厚60 W900 縦張 目地シーリング共	317	m ²	14,000	4,438,000	
壁押出成形ポンド板	厚60 W600 縦張 目地シーリング共	60.8	m ²	14,000	851,200	
壁押出成形ポンド板 コーナーパネル	厚60 W600 45度コーナー 縦張 目地シーリング共 取付金物共	52.8	m	10,600	559,680	
壁押出成形ポンド板 足元金物	L-50×50×6(通し) L-50×50×6 L100 Ø600(打込み)	66.8	m	3,900	260,520	
壁押出成形ポンド板 取付金物	L-65×65×6(通し)	99.1	m	3,600	356,760	
壁押出成形ポンド板 開口補強金物	縦材 1200<開口W≤1800	11.2	m	4,200	47,040	
壁押出成形ポンド板 開口補強金物	縦材 3600<開口W≤4200	11.2	m	3,540	39,648	
壁押出成形ポンド板 開口補強金物	縦材 7200<開口W≤7800	22.4	m	3,540	79,296	
壁押出成形ポンド板 開口補強金物	縦材 15400<開口W≤16000	11.2	m	3,540	39,648	
壁押出成形ポンド板 開口補強金物	横材 1200<開口W≤1800	1.7	m	3,540	6,018	
壁押出成形ポンド板 開口補強金物	横材 3600<開口W≤4200	3.8	m	7,380	28,044	
壁押出成形ポンド板 開口補強金物	横材 7200<開口W≤7800	14.3	m	7,380	105,534	
壁押出成形ポンド板 開口補強金物	横材 15400<開口W≤16000	15.7	m	7,380	115,866	
計					6,927,254	

車庫棟		屋根及びとい		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
屋根 折版	ガルバリウム鋼板 厚0.8 山高88	281	m ²	7,380	2,073,780	
屋根 タイトフレーム		126	m	1,590	200,340	
屋根 妻用タイトフレーム		26	か所	950	24,700	
屋根 水上面戸	屋根同材 シーリング充填共	38.6	m	1,590	61,374	
屋根 エブロン面戸	屋根同材	38.6	m	1,140	44,004	
屋根 軒先面戸	屋根同材	38.6	m	1,020	39,372	
屋根 水上取合水切	屋根同材	38.6	m	4,200	162,120	
屋根 ケラレ取合水切	屋根同材	22.4	m	4,560	102,144	
屋根 軒下外壁取合水切	屋根同材	38.6	m	2,780	107,308	
屋根 軒先落口加工		38.6	m	320	12,352	
屋根 化粧フレーム		38.6	m	1,200	46,320	
屋根 軒樋	塩ビ W150×H150 糸-450 樋吊金具 Ø600	38.6	m	5,880	226,968	
屋根 落口	φ100	4	か所	3,100	12,400	
硬質ポリ塩化ビニル管とい(おて)	径100	23.6	m	5,080	119,888	
計					3,233,070	

建築工事 細目別内訳

車庫棟		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
バラベツト 笠木	7#2 電解二次着色 既製品 W250×H70 オープンジョイントタイプ	62.1	m	7,320	454,572	
バラベツト笠木 コーナー加工加算	W250×250 出隅 直角	3	か所	11,400	34,200	
バラベツト笠木 コーナー加工加算	W250×250 入隅 直角	1	か所	11,400	11,400	
壁押出成形セメント板 足元水切	ステンレス HL 厚2.0 W50×H70 糸幅120	66.8	m	9,540	637,272	
壁押出成形セメント板 足元水抜きパイプ	ステンレス φ10	22	か所	780	17,160	
SH-1 開口三方枠	スチール 厚1.6 W3780×H4400 縦材:W260×D25 横材:W640×D30	1	か所	108,000	108,000	
SH-2 開口三方枠	スチール 厚1.6 W7350×H4400 縦材:W260×D25 横材:W640×D30	2	か所	156,000	312,000	
車庫1・2出入口部 開口三方枠	スチール 厚1.6 W15690×H4400 縦材:W260×D25 横材:W640×D30	1	か所	252,000	252,000	
SH-1 ジャッキ取付金物	W3800×H4400(ジャッキ寸法) 支柱:H-150×150×7×10 H6056 支持鉄骨:H-150×150×7×10 3段	1	か所	228,000	228,000	
	取付下地補強:L-75×75×6 L-100×75×7					
SH-2 ジャッキ取付金物	W7350×H4400(ジャッキ寸法) 支柱:H-150×150×7×10 H6056 支持鉄骨:H-150×150×7×10 3段	2	か所	240,000	480,000	
	取付下地補強:L-75×75×6 L-100×75×7					
計					2,534,604	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

車庫棟		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床 防塵塗床	ウレタン樹脂系 コンクリート面	255	m ²	2,570	655,350	代価表 1216
排水ピット 床 防塵塗床	ウレタン樹脂系 コンクリート面	1.2	m ²	2,570	3,084	代価表 1217
ホソリントラップ 床 防塵塗床	ウレタン樹脂系 コンクリート面	1.4	m ²	2,570	3,598	代価表 1218
メンテナンスピット 床 防塵塗床	ウレタン樹脂系 コンクリート面	5.2	m ²	2,570	13,364	代価表 1219
RC階段 踏面・蹴上 防塵塗床	ウレタン樹脂系 モルタル面	3.2	m ²	2,570	8,224	代価表 1220
立上り 防塵塗床	高さ300 ウレタン樹脂系 コンクリート面	104	m	770	80,080	代価表 1221
壁 せつこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード 下地 下地張り — —	21.8	m ²	1,020	22,236	
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ 2 (ノブス) 0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボード 下地 突付け — —	27.7	m ²	1,950	54,015	
ライニング 壁 化粧ケイカル	厚6	1.3	m ²	8,490	11,037	代価表 1222
計					850,988	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

屋外		舗装				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
砂利敷	化粧砂利 厚30 砂利 厚30 防湿シート 再生クワッシュラン RC-40 厚100	41.6	m ²	7,540	313,664	
駐車場 緑化ﾌﾞﾛｯｸ舗装	緑化ﾌﾞﾛｯｸ 厚100 クッション材 砂 厚30 不織布 クワッシュラン C-40 厚150 有孔管 φ50 @1000	141	m ²	12,000	1,692,000	代価表 1230
車止ﾌﾞﾛｯｸ	PC 200×120 L600 アンカー 接着剤共 2か所/組	1	組	6,420	6,420	代価表 1232
車止ﾌﾞﾛｯｸB	PC 300×200 L298 4か所/組	12	組	6,480	77,760	
誘導用点字紙	ステンレス W27×D290 厚5 @75 4本/組 接着剤(コンクリートボンド)共	37	組	9,680	358,160	
警告用点字紙	ステンレス φ35 厚5 @60 25個/組 接着剤(コンクリートボンド)共	23	組	9,370	215,510	
駐車場・駐輪場 路面標示	区画線 実線 溶融式 3種1号 白 厚1.5 W150	164	m	370	60,680	代価表 1233
身障者用駐車場 路面標示	セアラダーク 溶融式 3種1号 白 厚1.5 W150 W5000×D600 16.63m/か所	1	か所	6,310	6,310	代価表 1234
消防活動空地 路面標示	セアラダーク 溶融式 3種1号 白 厚1.5 W150 W12000×D5600 75.61m/か所	1	か所	28,700	28,700	代価表 1235
車道 路面標示	停止線 溶融式 3種1号 白 厚1.5 W300 L2200 2.20m/か所	2	か所	1,400	2,800	代価表 1236
身障者用駐車場 路面標示	身障者用駐車場表示 溶融式 3種1号 白 厚1.5 W100 W1500×D1500	1	か所	6,830	6,830	代価表 1237
消防活動空地 路面標示	「消防活動空地」 溶融式 3種1号 白 厚1.5 W1200×D1000(一文字あたり)	1	か所	18,200	18,200	代価表 1238
緑化ﾌﾞﾛｯｸ内 地先境界ﾌﾞﾛｯｸ	PC 120×120 敷モルタル 空練 1:3 厚20 基礎コンクリート 厚100	59.6	m	5,340	318,264	代価表 1239

建築工事 細目別内訳

屋外		舗装				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	再生クワッシュラン 厚100					
敷地出入口 地先境界ﾌﾞﾛｯｸ	PC 120×120 敷モルタル 厚20 基礎コンクリート 厚100 再生クワッシュラン 厚100	44	m	5,340	234,960	代価表 1240
植栽廻り 地先境界ﾌﾞﾛｯｸ	PC 100×200 敷モルタル 厚20 基礎コンクリート 厚100 再生クワッシュラン 厚100	140	m	5,920	828,800	代価表 1241
植栽廻り 地先境界ﾌﾞﾛｯｸ	PC 100×200 曲部 敷モルタル 厚20 基礎コンクリート 厚100 再生クワッシュラン 厚100	2.2	m	5,920	13,024	代価表 1242
土工機械運搬	根切り、埋戻し(小規模土工) -	2	往復	38,500	77,000	
すきとり	積み込み共 H300程度	1,035	m ³	350	362,250	
根切り	小規模土工 -	39.4	m ³	1,060	41,764	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	30.4	m ³	2,010	61,104	
盛土(B種)	発生土	28.4	m ³	870	24,708	
建設発生土運搬	タンクトラック 10t積級 パレット約0.8m ³ 土砂 DID区間有り 5.0km以下	1,016	m ³	1,160	1,178,560	
建設発生土処分	場外搬出処分	1,016	m ³	1,800	1,828,800	
計					22,037,027	

屋外		排水				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
集水樹	RC 300角 樹底H450～860	28	か所	21,000	588,000	代価表 1243
集水樹 蓋	鋳鉄ゲレチング 300角用 細目 ノスリップ T-2 受枠共	21	か所	16,700	350,700	
集水樹 蓋	鋳鉄ゲレチング 300角用 細目 ノスリップ T-20 受枠共	7	か所	23,400	163,800	
集水樹	RC 450角 樹底H450～1200	15	か所	40,200	603,000	代価表 1246
集水樹 蓋	鋳鉄ゲレチング 450角用 細目 ノスリップ T-2 受枠共	4	か所	23,500	94,000	
集水樹 蓋	鋳鉄ゲレチング 450角用 細目 ノスリップ T-20 受枠共	10	か所	30,400	304,000	
集水樹 蓋	PC 450角用 T-2	1	か所	1,440	1,440	
小計					2,104,940	
側溝	RC W150×H150	5.6	m	14,700	82,320	代価表 1247
側溝ゲレチング 蓋 細目・軽荷重用	幅150 T-2 受枠共 ボルト固定式	5.6	m	26,200	146,720	代価表 1249
側溝	RC W200×H200～300	124	m	18,400	2,281,600	代価表 1250
側溝ゲレチング 蓋 細目・軽荷重用	幅200 T-2 受枠共 ボルト固定式	45.5	m	26,200	1,192,100	代価表 1251
側溝ゲレチング 蓋 細目・重荷重用	幅200 T-20 受枠共 ボルト固定式	78.7	m	23,700	1,865,190	代価表 1252
側溝	RC W300×H300～400	39.8	m	21,700	863,660	代価表 1253
側溝ゲレチング 蓋 細目・重荷重用	幅300 T-20 受枠共 ボルト固定式	39.8	m	33,800	1,345,240	代価表 1254

建築工事 細目別内訳

屋外		排水				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
L型側溝	W450×H100 敷モルタル 厚20 再生クラッシュ RC-40 厚100	9.2	m	7,150	65,780	代価表 1255
排水管	VU φ125 砂巻(W544×H340)共	15.5	m	5,010	77,655	代価表 1256
排水管	VU φ150 砂巻(W584×H365)共	75.4	m	5,830	439,582	代価表 1257
排水管	VU φ200 砂巻(W665×H416)共	13.9	m	7,020	97,578	代価表 1258
排水管	HP φ100 180° 基礎(W360×H360)共	8.9	m	11,000	97,900	代価表 1259
排水管	HP φ125 180° 基礎(W380×H380)共	11.8	m	11,000	129,800	代価表 1260
排水管	HP φ150 180° 基礎(W410×H410)共	132	m	11,000	1,452,000	代価表 1261
排水管	HP φ200 180° 基礎(W460×H460)共	4	m	13,500	54,000	代価表 1262
排水管	HP φ200 360° 基礎(W460×H460)共	18.1	m	18,000	325,800	代価表 1263
既設側溝接続	φ200	4	か所	2,000	8,000	代価表 1264
根切り	つば、布掘り 深さ2.5m程度	175	m3	600	105,000	
埋戻し(B種)	- 発生土	122	m3	870	106,140	
建設発生土運搬	タンクトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 土砂 DID区間有り 5.0km以下	52.3	m3	1,160	60,668	
建設発生土処分	場外搬出処分	52.3	m3	1,800	94,140	
計					12,995,813	

屋外		囲障				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
東側敷地境界 目隠しパネル	H3847 忍返しH480 横張	29.5	m	128,400	3,787,800	
東側敷地境界 目隠しパネル付 片開き扉	W800×H3847(扉H2000) 忍返しH480 横張	1	か所	485,300	485,300	
目隠しパネル 基礎	RC W800×D800×H100	14	か所	65,100	911,400	代価表 1265
目隠しパネル 基礎	RC W2200×D600×H100	1	か所	144,000	144,000	代価表 1268
メッシュフェンス	スチール H1800 亜鉛メッキの上7ｸﾘﾙ樹脂塗装 ワイヤーメッシュ 100×50	10.9	m	12,300	134,070	
メッシュフェンス 片開き扉	スチール W1000×H1800 亜鉛メッキの上7ｸﾘﾙ樹脂塗装 ワイヤーメッシュ 100×50	1	か所	61,800	61,800	
メッシュフェンス 基礎	RC H100	10.9	m	13,500	147,150	代価表 1269
敷地南側 門扉1	4連引戸 L5080×H2020 忍返しH280	1	か所	2,087,000	2,087,000	
門扉1 レール基礎	RC L7000×D1000	1	か所	133,700	133,700	代価表 1271
敷地北側 門扉2	4連引戸 L5085×H2020 忍返しH280	1	か所	2,500,000	2,500,000	
敷地北側 門扉2	片開き W1000×H2020 忍返しH280	1	か所	815,800	815,800	
門扉2 レール基礎	RC L8270×D1000	1	か所	157,700	157,700	代価表 1272
車路・通路間 車止ポール	ステンレス HL H850 支柱: φ114.3×3.0	4	か所	35,200	140,800	
車止ポール 基礎	RC W300×D300×H250	4	か所	2,410	9,640	代価表 1273
b コンクリート擁壁	RC H900(全高)	54.2	m	31,800	1,723,560	代価表 1274

建築工事 細目別内訳

屋外		囲障				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
d コンクリート擁壁	RC H1000(全高)	55.2	m	33,800	1,865,760	代価表 1275
c コンクリート擁壁	RC H1450(全高)	11.8	m	53,500	631,300	代価表 1276
a コンクリート擁壁	RC H4010(全高) 忍返し付	49.9	m	176,500	8,807,350	代価表 1277
コンクリート擁壁隙間 ガラスブロック	W145×H145×D95 透光半透視(側面塗装 白) 2列×15段(W320×H2335)×4か所	3	m ²	68,900	206,700	
ガラスブロック廻り シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	37.6	m	430	16,168	
ガラスブロック枠	アルミ W360×H2385	4	か所	56,800	227,200	
建具周囲防水 セルタル充填	外部建具	5	m	1,010	5,050	
根切り	つぼ、布掘り 深さ2.5m程度	447	m ³	600	268,200	
埋戻し(B種)	発生土	310	m ³	870	269,700	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 トラック毎0.8m ³ 土砂 DID区間有り 5.0km以下	137	m ³	1,160	158,920	
建設発生土処分	場外搬出処分	137	m ³	1,800	246,600	
計					25,942,668	

屋外		植栽				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
植栽機械運搬 (バックホウ)	排出ホース対策型 油圧式ローラ型0.28m3	1	往復	56,500	56,500	
シャリンバイ	H0.5 W0.5	1,039	株	1,200	1,246,800	代価表 1278
植付け (中木) 標準図4-1	樹高 50~80cm未満 改良仕様A	1,039	株	580	602,620	代価表 1279
コウライシハ	目地張り(A) 平面 植付手間・土壌改良A種共	125	m ²	2,790	348,750	代価表 1280
緑化アロキ内 シハ	目地張り(A) 平面 植付手間・土壌改良A種共	91.9	m ²	2,790	256,401	代価表 1281
客土		70.4	m ³	4,510	317,504	代価表 1282
すきとり	積み込み共 H300程度	96.9	m ³	350	33,915	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 土砂 DID区間有り 5.0km以下	96.9	m ³	1,160	112,404	
建設発生土処分	場外搬出処分	96.9	m ³	1,800	174,420	
計					3,149,314	

屋外		その他工作物				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
オイルタンク外郭躯体	RC W5850xD2650xH2800 乾燥砂充填・マンホール蓋共 ※オイルタンクは設備工事	1	か所	2,321,000	2,321,000	代価表 1283
オイルタンク 配管トレンチ	RC W650×H700 L8800	1	か所	42,800	42,800	代価表 1286
配管トレンチ 蓋	PC W650用	8.8	m	13,300	117,040	代価表 1287
懸垂幕	H12000 2面掛け 操作方法他リッチ式 中間部幕フック式	1	か所	576,000	576,000	
	ウキ材:φ60.5×3.8 @1200 滑車・ワイヤーロープ・ガイドレール 正面化粧版・ブラケット共 鉄骨フレーム 基礎別途					
開署案内用懸垂幕	不燃カーテン 1000×10500	1	か所	18,000	18,000	
懸垂幕フレーム 懸垂幕鉄骨	ブラケット別途	1	式		445,279	別紙 00-0090
懸垂幕 基礎	RC W3000×D3000×H1350	1	か所	458,100	458,100	代価表 1299
フラッグポール	アルミ HL アルマイト仕上 H9000	3	本	222,900	668,700	
フラッグポール 基礎	RC W600×D600×H1000	3	か所	30,700	92,100	代価表 1300
受水槽基礎	RC W5000×D2600×H600	1	か所	531,800	531,800	代価表 1301
郵便ポスト	H1850	5	か所	81,000	405,000	
郵便ポスト 基礎	RC W300×D300×H500	5	か所	5,070	25,350	代価表 1302
オースカパナ 基礎	RC W1600×D900×H600	1	か所	99,900	99,900	代価表 1303

屋外		その他工作物				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
カーブミラー	支柱:ステンレス 焼付仕上 H3000 鏡:ステンレス φ800 取付金物共	2	か所	53,100	106,200	
カーブミラー基礎	RC W600×D600×H700	2	か所	22,900	45,800	代価表 1304
A センサー下地	目隠しバ 補付 スチール φ80 H1200 PL-6	3	か所	12,000	36,000	
B センサー下地	塀付 スチール φ80 H1200 PL-6	4	か所	12,000	48,000	
C センサー下地	外壁付 スチール φ80 H1700 PL-6 2段	5	か所	12,000	60,000	
S-31 施設名称サイン	自立型 W800×D233×H3900 本体:ステンレス 厚1.5加工	1	か所	840,000	840,000	
	焼付塗装 文字:切抜加工 H100・250 LED内照式 頭部 半透明アクリル板 厚5.0 LED内照式					
S-32 車両誘導サイン	W615×D100×H2000 表示:カッティングシート文字貼 支柱:	1	か所	168,000	168,000	
	7# 押出形材 焼付塗装					
S-33 進入禁止サイン	W615×D100×H2000 表示:カッティングシート文字貼 支柱:	1	か所	168,000	168,000	
	7# 押出形材 焼付塗装					
S-34 駐輪場サイン	W350×D100×H2000 表示:カッティングシート文字貼 支柱:	1	か所	162,000	162,000	
	7# 押出形材 焼付塗装					
S-35 ゆずりあい駐輪場サイン	W350×D100×H2000 表示:カッティングシート文字貼 支柱:	1	か所	162,000	162,000	

建築工事 細目別内訳

屋外		その他工作物				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	7# 押出形材 焼付塗装					
S-38 自立型掲示板	W3960×D290×H2280 数字表示:アクリルマット板 厚2.0 マダ ネット脱着式 カッティングシート貼 文字:ステンレス切文字 厚3.0 焼付塗装 H50・100 本体:ステンレス 厚1.5加工 HL 置き磨き透明ガラス 厚6.0 3枚引違い シリングー錠 支柱:ステンレス 100×200 H1080 HL 3本	1	か所	1,080,000	1,080,000	
自立型施設名称サイン基礎	RC W1200×D600×H600	1	か所	34,900	34,900	代価表 1305
車両誘導サイン基礎	RC W900×D600×H800	1	か所	34,400	34,400	代価表 1306
進入禁止サイン基礎	RC W900×D600×H800	1	か所	34,400	34,400	代価表 1307
駐輪場サイン基礎	RC W635×D600×H800	1	か所	26,300	26,300	代価表 1308
ゆずりあい駐輪場サイン基礎	RC W635×D600×H800	1	か所	26,300	26,300	代価表 1309
自立型掲示板基礎	RC W600×D600×H500	3	か所	17,100	51,300	代価表 1310
スロープ	RC W6450×D3410 擁壁・コンクリート舗装共 手摺別計上	1	か所	1,261,000	1,261,000	代価表 1311
スロープ 壁付手摺	ステンレス HL 斜部 2段手摺 手摺:φ42.7 取付金物共	9.8	m	36,000	352,800	
スロープ 壁付手摺	ステンレス HL 平部 2段手摺 手摺:φ42.7 取付金物共	0.6	m	34,800	20,880	
スロープ 落下防止柵	ステンレス HL H700 斜部 横柵:FB-9×50 3本 縦柵:FB-6×50 9950	4.8	m	48,600	233,280	

屋外		その他工作物				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スロープ 落下防止柵	ステンレス HL H700 平部 横柵:FB-9×50 3本 縦柵:FB-6×50 9950	8.6	m	48,000	412,800	
階段	RC 延W8200×D1500×H850 手摺別計上	1	か所	523,900	523,900	代価表 1314
階段 手摺	ステンレス HL H850 斜部 2段手摺 手摺:φ34 笠木手摺:φ38	5.7	m	47,400	270,180	
	支柱:φ34 取付金物共					
バイク置場 上屋	アルミ既製品 W5118×D2200×H2155	1	か所	409,600	409,600	
バイク置場 基礎	RC W1200×D700×H800	2	か所	56,100	112,200	代価表 1317
バイク置場 基礎	RC W1600×D700×H800	1	か所	71,900	71,900	代価表 1318
駐輪場 上屋	アルミ既製品 W6818×D2200×H2155	2	か所	571,400	1,142,800	
駐輪場 基礎	RC W1200×D700×H800	4	か所	56,100	224,400	代価表 1319
駐輪場 基礎	RC W1600×D700×H800	4	か所	71,900	287,600	代価表 1320
根切り	つば,布掘り 深さ2.5m程度	183	m3	600	109,800	
埋戻し(B種)	- 発生土	111	m3	870	96,570	
建設発生土運搬	タンクトラック 10t積級 バケット0.8m3 土砂 DID区間有り 5.0km以下	72.4	m3	1,160	83,984	
建設発生土処分	場外搬出処分	72.4	m3	1,800	130,320	
計					14,628,683	

建築工事 細目別内訳

屋外		歩道改修		北側歩道改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(撤去)						
とりこわし機械 運搬 (ベースマシン、バケット)	排出ホース対策型 油圧式クローラ型0.8m3	1	往復	104,400	104,400	
インターロッキング舗装 撤去	インターロッキングブロック 300角 厚80 サンドクッション 厚20 再生クワッシュラン RC-40 厚100 積み込み共	12.3	m ²	1,020	12,546	代価表 1321
コンクリート舗装撤去	土間コンクリート 厚150 金こて仕上 溶接金網 φ6×100×100 プライムコート PK-3	20.6	m ²	1,830	37,698	代価表 1322
	再生クワッシュラン RC-40 厚150 積み込み共					
歩車道境界ブロック 撤去	PC 180/210×300 敷モルタル 厚20 基礎コンクリート 厚150 積み込み共	29	m	3,030	87,870	代価表 1323
舗装境界ブロック撤去	PC 180×150 L1000 敷モルタル 厚20 基礎コンクリート 厚150 積み込み共	12.1	m	2,120	25,652	代価表 1324
点字ブロック撤去	誘導用 インターロッキングブロック 300角 厚80 サンドクッション 厚20	45	か所	9	405	代価表 1325
	再生クワッシュラン RC-40 厚100 積み込み共					
側溝 蓋撤去	スチールグレーチング T-2 W400用	6.4	m	270	1,728	代価表 1326
高木撤去	H5.0 C0.3 W4.0	2	本	12,800	25,600	代価表 1327
ツツミ密植撤去	H1.0 W0.8	9.2	m ²	4,960	45,632	代価表 1328
木材類 積み込み	機 械	0.4	m3	1,830	732	
(発生材)						
発生材運搬		1	式		64,910	別紙 00-0091

屋外		歩道改修		南側歩道改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(撤去)						
インターロッキング舗装撤去	インターロッキングﾌﾞﾛｯｸ 300角 厚80 ﾎﾞﾝﾄﾞｸﾞﾗｯｼｮﾝ 厚20 再生ｸﾞﾗｯｼｮﾝ RC-40 厚100 積込み共	6.5	m ²	1,020	6,630	代価表 1342
コンクリート舗装撤去	土間ｺﾝｸﾘｰﾄ 厚150 金こて仕上 溶接金網 φ6×100×100 ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ PK-3	28.8	m ²	1,830	52,704	代価表 1322
	再生ｸﾞﾗｯｼｮﾝ RC-40 厚150 積込み共					
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去	PC 180/210×300 敷ﾓﾙﾀﾙ 厚20 基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ 厚150 積込み共	16.2	m	3,030	49,086	代価表 1323
点字ﾌﾞﾛｯｸ撤去	誘導用 インターロッキングﾌﾞﾛｯｸ 300角 厚80 ﾎﾞﾝﾄﾞｸﾞﾗｯｼｮﾝ 厚20	26	枚	70	1,820	代価表 1343
	再生ｸﾞﾗｯｼｮﾝ RC-40 厚100 積込み共					
(発生材)						
発生材運搬		1	式		60,582	別紙 00-0094
発生材処分		1	式		152,010	別紙 00-0095
有価材		1	式		▲10,500	別紙 00-0096
(改修)						
直接仮設 (構内舗装)		38.3	m ²	380	14,554	
インターロッキング舗装	インターロッキングﾌﾞﾛｯｸ 300角 厚80 ﾎﾞﾝﾄﾞｸﾞﾗｯｼｮﾝ 厚20 再生ｸﾞﾗｯｼｮﾝ RC-40 厚100	3.2	m ²	7,470	23,904	代価表 1331
コンクリート舗装	土間ｺﾝｸﾘｰﾄ 厚150 金こて仕上 溶接金網 φ6×100×100 ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ PK-3	33.7	m ²	8,560	288,472	代価表 1334

建築工事 細目別内訳

屋外		歩道改修		南側歩道改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	再生ｸﾞﾗｯｼｮﾝ RC-40 厚150 伸縮目地(樹脂発砲体) 厚10 ㊟3000					
点字ﾌﾞﾛｯｸ	誘導用 インターロッキングﾌﾞﾛｯｸ 300角 厚80 ﾎﾞﾝﾄﾞｸﾞﾗｯｼｮﾝ 厚20 再生ｸﾞﾗｯｼｮﾝ RC-40 厚100	16	枚	6,230	99,680	代価表 1335
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	PC 180/210×300 敷ﾓﾙﾀﾙ 厚20 基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ 厚150	12.4	m	7,090	87,916	代価表 1337
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	PC 180/210×300 曲部 敷ﾓﾙﾀﾙ 厚20 基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ 厚150	3.5	m	7,090	24,815	代価表 1338
盛土(A種)	山砂の類	0.3	m ³	4,110	1,233	
根切り	小規模土工	0.8	m ³	1,060	848	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	0.8	m ³	2,010	1,608	
計					855,362	

屋外		歩道改修		点字ブロック改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(撤去)						
インターロッキング舗装撤去	インターロッキングブロック 300角 厚80 サントクッション 厚20 再生クラッシャーレン RC-40 厚100 積込み共	0.4	m ²	1,020	408	代価表 1342
点字ブロック撤去	誘導用 インターロッキングブロック 300角 厚80 サントクッション 厚20	11	枚	70	770	代価表 1343
	再生クラッシャーレン RC-40 厚100 積込み共					
(発生材)						
発生材運搬		1	式		2,241	別紙 00-0097
発生材処分		1	式		5,820	別紙 00-0098
(改修)						
直接仮設 (構内舗装)		1.3	m ²	380	494	
インターロッキング舗装	インターロッキングブロック 300角 厚80 サントクッション 厚20 再生クラッシャーレン RC-40 厚100	0.6	m ²	7,470	4,482	代価表 1331
点字ブロック	誘導用 インターロッキングブロック 300角 厚80 サントクッション 厚20	8	枚	6,230	49,840	代価表 1335
	再生クラッシャーレン RC-40 厚100					
計					64,055	

庁舎棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		497,510	別紙 00-0001
遣方	一 般	1,157	m ²	430	497,510	
計					497,510	
墨出し		1	式		4,633,430	別紙 00-0002
墨出し	一 般 RC・SRC造 地上階	4,656	m ²	830	3,864,480	
墨出し	一 般 RC・SRC造 ハコモノ	673	m ²	410	275,930	
墨出し	一 般 RC・SRC造 大規模ビッド	747	m ²	660	493,020	
計					4,633,430	
養生		1	式		2,734,290	別紙 00-0003
養生	一 般 RC・SRC造 地上階	4,656	m ²	490	2,281,440	
養生	一 般 RC・SRC造 ハコモノ	673	m ²	240	161,520	
養生	一 般 RC・SRC造 大規模ビッド	747	m ²	390	291,330	
計					2,734,290	

建築工事 別紙明細

庁舎棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
整理清掃後片付け		1	式		9,281,060	別紙 00-0004
整理清掃後片付け	一 般 RC・SRC造 地上階	4,656	m ²	1,660	7,728,960	
整理清掃後片付け	一 般 RC・SRC造 ハコモノ	673	m ²	830	558,590	
整理清掃後片付け	一 般 RC・SRC造 大規模ビッド	747	m ²	1,330	993,510	
計					9,281,060	
地足場		1	式		1,700,790	別紙 00-0005
地足場	RC造標準日数 修理費含む	1,157	m ²	1,470	1,700,790	
計					1,700,790	
内部躯体足場		1	式		9,536,720	別紙 00-0006
内部躯体足場	RC造標準日数 修理費含む 鉄筋・型枠足場 階高4.0m以下	1,781	m ²	300	534,300	
内部躯体足場	枠組脚足場 階高4.0m超5.0m未満 RC造標準日数 修理費含む	2,007	m ²	2,380	4,776,660	代価表 0001
内部躯体足場	枠組脚足場 階高5.0m以上5.7m未満 RC造標準日数 修理費含む	784	m ²	5,390	4,225,760	代価表 0002
計					9,536,720	

庁舎棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		14,602,629	別紙 00-0007
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 3.9ヶ月	168	m ²	2,910	488,880	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 5.4ヶ月	50.2	m ²	3,310	166,162	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 6.2ヶ月	12.8	m ²	3,650	46,720	代価表 0003
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 6.9ヶ月	38.2	m ²	3,560	135,992	代価表 0004
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 7.6ヶ月	596	m ²	3,730	2,223,080	代価表 0005
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 5.4ヶ月	42.9	m ²	3,370	144,573	代価表 0006
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 6.2ヶ月	507	m ²	3,650	1,850,550	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 6.9ヶ月	178	m ²	3,850	685,300	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 7.6ヶ月	130	m ²	3,900	507,000	代価表 0007
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m以上 6.9ヶ月	294	m ²	3,890	1,143,660	代価表 0008
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m以上 7.6ヶ月	1,579	m ²	4,060	6,410,740	代価表 0009
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用	279	m	770	214,830	
外部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 RC造標準日数 修理費含む	256	m ²	640	163,840	代価表 0010
外部仕上足場	簡易型移動式足場 階高4.0m超5.0m未満 RC造標準日数 修理費含む	187	m ²	830	155,210	代価表 0011

建築工事 別紙明細

庁舎棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		14,602,629	別紙 00-0007
外部仕上足場	簡易型移動式足場 階高5.0m以上5.7m未満 RC造標準日数 修理費含む	224	m ²	850	190,400	代価表 0012
外部仕上足場	簡易型移動式足場 階高7.4m以上9.1m未満 RC造標準日数 修理費含む	59.6	m ²	1,270	75,692	代価表 0013
計					14,602,629	
内部足場		1	式		4,421,522	別紙 00-0008
内部仕上足場	RC造標準日数 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 転用数 6	1,650	m ²	610	1,006,500	
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	RC造標準日数 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	1,890	m ²	830	1,568,700	
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	RC造標準日数 修理費含む 階高5.0m以上5.7m未満	721	m ²	850	612,850	
内部階段仕上足場	RC造標準日数 修理費含む	311	m ²	2,600	808,600	
シャフト内足場	RC造標準日数 修理費含む	84.3	m ²	5,040	424,872	
計					4,421,522	

序舎棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
災害防止		1	式		10,417,466	別紙 00-0009
防音シート張り	設置期間：3.9ヶ月	168	m ²	1,810	304,080	代価表 0014
防音シート張り	設置期間：5.4ヶ月	93.1	m ²	2,220	206,682	代価表 0015
防音シート張り	設置期間：6.2ヶ月	519	m ²	2,430	1,261,170	代価表 0016
防音シート張り	設置期間：6.9ヶ月	510	m ²	2,620	1,336,200	代価表 0017
防音シート張り	設置期間：7.6ヶ月	2,306	m ²	2,810	6,479,860	代価表 0018
小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエスタル RC造標準日数 修理費含む 3階建 建築面積1,000m ²	18.6	m	1,090	20,274	
小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエスタル RC造標準日数 修理費含む 4階建 建築面積1,000m ²	107	m	1,140	121,980	
小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエスタル RC造標準日数 修理費含む 5階建 建築面積1,000m ²	101	m	1,190	120,190	
小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエスタル RC造標準日数 修理費含む 6階建 建築面積1,000m ²	461	m	1,230	567,030	
計					10,417,466	

序舎棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		2,992,222	別紙 00-0010
仮設材運搬 (地足場)		1,157	m ²	210	242,970	
仮設材運搬 (内部躯体足場) (手すり先行方式)	4.0m超5.0m未満	2,007	m ²	310	622,170	
仮設材運搬 (内部躯体足場) (手すり先行方式)	5.0m以上5.7m未満	784	m ²	550	431,200	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	3,596	m ²	310	1,114,760	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	279	m	69	19,251	
仮設材運搬 (外部仕上足場脚 立足場)		256	m ²	76	19,456	代価表 0019
仮設材運搬 (外部仕上足場簡 易型移動式)	階高4.0m超5.0m未満	187	m ²	69	12,903	代価表 0020
仮設材運搬 (外部仕上足場簡 易型移動式)	階高5.0m以上5.7m未満	224	m ²	80	17,920	代価表 0021
仮設材運搬 (外部仕上足場簡 易型移動式)	階高7.4m以上9.1m未満	59.6	m ²	120	7,152	代価表 0022
仮設材運搬 (内部仕上足場脚 立足場)	階高4.0m以下	1,650	m ²	76	125,400	代価表 0023
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	4.0m超5.0m未満(2段)	1,890	m ²	69	130,410	
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	5.0m以上5.7m未満(3段)	721	m ²	80	57,680	
仮設材運搬 (内部階段 仕上足場)		311	m ²	340	105,740	
仮設材運搬 (シャフト内足場)		84.3	m ²	500	42,150	

庁舎棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		2,992,222	別紙 00-0010
仮設材運搬 (シート・ネット類)		3,596	m ²	7	25,172	
仮設材運搬 (小幅ネット)		688	m	26	17,888	
計					2,992,222	
墜落防止 制止用器具費		1	式		180,000	別紙 00-0011
墜落防止 制止用器具費		30	月	6,000	180,000	
計					180,000	

建築工事 別紙明細

庁舎棟		鉄筋		(1). 躯体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
定着金物		1	式		71,380	別紙 00-0012
梁 定着金物	D29 材工共	86	か所	830	71,380	代価表 0048
計					71,380	
ス圧接		1	式		3,711,680	別紙 00-0013
鉄筋ス圧接	D19 -D19	68	か所	530	36,040	
鉄筋ス圧接	D22 -D22	645	か所	550	354,750	
鉄筋ス圧接	D25 -D25	219	か所	570	124,830	
鉄筋ス圧接	D25 -D29	24	か所	770	18,480	
鉄筋ス圧接	D29 -D29	1,650	か所	770	1,270,500	
鉄筋ス圧接	D29 -D32	230	か所	980	225,400	
鉄筋ス圧接	D32 -D32	1,716	か所	980	1,681,680	
計					3,711,680	

序舎棟		鉄筋		(1). 躯体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
梁貫通孔補強	材工共	1	式		9,064,900	別紙 00-0014
異形鉄筋 (SD295)	D10	0.01	t	110,000	1,100	
異形鉄筋 (SD295)	D13	21.1	t	108,000	2,278,800	
異形鉄筋 (SD295)	D16	2.6	t	106,000	275,600	
異形鉄筋 (SD345)	D19	2.4	t	111,000	266,400	
異形鉄筋 (SD345)	D22	2.6	t	111,000	288,600	
梁貫通孔補強 鉄筋加工組立	細物	20.3	t	231,700	4,703,510	
梁貫通孔補強 鉄筋加工組立	太物	7.3	t	175,300	1,279,690	
スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.8	t	▲36,000	▲28,800	
計					9,064,900	

序舎棟		コンクリート		(1). 躯体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート打設手間		1	式		2,861,638	別紙 00-0015
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	1,573	m3	620	975,260	
コンクリート打設手間	基礎部 土間スラブ ポンプ打設 50m3/回未満 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	1.5	m3	1,120	1,680	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 1F 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	599	m3	680	407,320	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 2F 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	495	m3	680	336,600	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 3F 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	634	m3	680	431,120	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 4F 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	410	m3	680	278,800	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 5F 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	448	m3	680	304,640	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 6F 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	184	m3	680	125,120	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 RF 50m3/回未満 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	0.9	m3	1,220	1,098	
計					2,861,638	

庁舎棟		コンクリート		(1). 躯体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ポンプ圧送		1	式		5,572,282	別紙 00-0016
コンクリートポンプ圧送	100m3/回以上 基本料金別途加算	4,343	m3	830	3,604,690	
コンクリートポンプ圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	2.4	m3	830	1,992	
コンクリートポンプ圧送基本料金	100m3/回以上	19	回	93,600	1,778,400	
コンクリートポンプ圧送基本料金	30m3以上 50m3/回未満	2	回	93,600	187,200	
計					5,572,282	

庁舎棟		型枠		(1). 躯体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
耐震スリット		1	式		6,417,450	別紙 00-0018
耐震スリット	完全スリット 垂直 厚45 壁厚180 外壁 耐火仕様	657	m	6,540	4,296,780	代価表 0072
耐震スリット	完全スリット 垂直 厚45 壁厚150 内壁 耐火仕様	219	m	5,550	1,215,450	代価表 0074
耐震スリット	完全スリット 水平 厚30 壁厚180 外壁 耐火仕様	269	m	2,880	774,720	代価表 0076
耐震スリット	完全スリット 水平 厚30 壁厚150 内壁 耐火仕様	72.5	m	1,800	130,500	代価表 0078
計					6,417,450	
目地棒		1	式		682,290	別紙 00-0019
目地棒	誘発目地 20×20	585	m	370	216,450	代価表 0080
目地棒	誘発目地 15×15	225	m	300	67,500	代価表 0081
目地棒	打継目地 25×20	1,011	m	370	374,070	代価表 0082
目地棒	水切目地 15×10	80.9	m	300	24,270	代価表 0083
計					682,290	

序含棟		鉄骨		付帯鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
庇鉄骨		1	式		1,213,477	別紙 00-0020
H形鋼	SS400 H-100×100×6×8	0.03	t	124,000	3,720	代価表 0305
H形鋼	SS400 H-198×99×4.5×7	0.1	t	122,000	12,200	代価表 0092
H形鋼	SS400 H-244×175×7×11	0.4	t	122,000	48,800	代価表 0096
H形鋼	SS400 H-248×124×5×8	0.1	t	122,000	12,200	代価表 0098
H形鋼	SN400B H-244×175×7×11	0.4	t	134,000	53,600	代価表 0307
溝形鋼	SS400 [-100×50×5×7.5	0.1	t	123,000	12,300	代価表 0308
軽量リッパ 溝形鋼	SSC400 C-100×50×20×2.3	0.2	t	170,000	34,000	代価表 0310
鋼板	SS400 PL-4.5	0.02	t	215,000	4,300	代価表 0312
鋼板	SS400 PL-6	0.02	t	209,000	4,180	代価表 0168
鋼板	SS400 PL-9	0.1	t	208,000	20,800	代価表 0172
鋼板	SN400B PL-9	0.07	t	212,000	14,840	代価表 0176
鋼板	SN490C PL-19	0.04	t	229,000	9,160	代価表 0194
鋼管	STKN400B φ-216.3×8.2	0.3	t	239,000	71,700	代価表 0314
棒鋼	SS400 M-16	0.03	t	134,000	4,020	代価表 0318

建築工事 別紙明細

序含棟		鉄骨		付帯鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
庇鉄骨		1	式		1,213,477	別紙 00-0020
工場加工組立	工場溶接 47.16m/t	1.7	t	120,000	204,000	
工場溶接	6mm換算値	81.3	m	330	26,829	
軽量鉄骨 加工・組立	普通鉄骨 締付共	0.2	t	600,000	120,000	
錆止塗装	JIS K 5674 1種 工場1回 現場1回	69.9	m ²	480	33,552	
鉄骨運搬費		1.9	t	27,000	51,300	
鉄骨建方費	建方器具費別途	1.9	t	24,000	45,600	
トリア形高力ボルト	S10T HTB-M16×35	37	本	74	2,738	代価表 0228
トリア形高力ボルト	S10T HTB-M16×45	12	本	79	948	代価表 0320
トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×45	8	本	120	960	代価表 0232
トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×55	33	本	130	4,290	代価表 0236
トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×60	133	本	140	18,620	代価表 0238
トリア型高力ボルト 締付手間	施工手間 1000本未満	216	本	120	25,920	
普通ボルト	M12×30	75	本	12	900	代価表 0322
ターンバックスル	M16用	6	か所	6,000	36,000	

庁舎棟		鉄骨		付帯鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
設備架台鉄骨		1	式		7,923,360	別紙 00-0021
鋼板	SN490C PL-19	0.3	t	229,000	68,700	代価表 0194
編鋼板	SS400 CPL-6	0.3	t	143,000	42,900	代価表 0332
鋼管	STK490 φ-216.3×8.2	0.06	t	239,000	14,340	代価表 0334
棒鋼	SS400 M-16	0.5	t	134,000	67,000	代価表 0318
工場加工組立	工場溶接 55.57m/t	14.8	t	78,000	1,154,400	
工場溶接	6mm換算値	821	m	300	246,300	
軽量鉄骨 加工・組立	普通φ外締付共	1.2	t	420,000	504,000	
溶融亜鉛メッキ処理	A種 HDZT 77	14.8	t	78,000	1,154,400	
溶融亜鉛メッキ処理	B種 HDZT 63	1.2	t	72,000	86,400	
鉄骨運搬費		16	t	9,000	144,000	
鉄骨建方費	建方器具費別途	16	t	15,000	240,000	
溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M16×40	276	本	110	30,360	代価表 0335
溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M16×45	740	本	120	88,800	代価表 0337
溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M16×50	2,325	本	120	279,000	代価表 0339

建築工事 別紙明細

庁舎棟		鉄骨		付帯鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
設備架台鉄骨		1	式		7,923,360	別紙 00-0021
溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M20×50	4	本	200	800	代価表 0341
溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M20×60	21	本	210	4,410	代価表 0343
溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M20×65	67	本	220	14,740	代価表 0345
亜鉛メッキ高力ボルト 締付手間	施工手間 3000本以上4000本未満	3,301	本	90	297,090	
溶融亜鉛メッキ 普通ボルト	M12×40	316	本	20	6,320	代価表 0347
ターンバックル	M16用	74	か所	6,000	444,000	
アンカーボルト	ABR490 M24 L600 ダブルナット締 定着板 PL-16×75×75	128	本	990	126,720	代価表 0349
アンカーボルト	SS400 M16 L400 ダブルナット締 フック付	4	本	140	560	代価表 0351
アンカーボルト埋込み	M24 L600	128	本	3,340	427,520	代価表 0353
アンカーボルト埋込み	M16 L400	4	本	2,610	10,440	代価表 0354
柱底均しモルタル	厚30 150×300 A種	2	か所	3,920	7,840	代価表 0355
柱底均しモルタル	厚50 250×400 A種	32	か所	5,460	174,720	代価表 0357
計					7,923,360	

序含棟		鉄骨		付帯鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
目隠し下地鉄骨		1	式		2,504,280	別紙 00-0022
H形鋼	SS400 H-194×150×6×9	2.7	t	122,000	329,400	代価表 0090
H形鋼	SS400 H-198×99×4.5×7	0.2	t	122,000	24,400	代価表 0092
等辺山形鋼	SS400 L-65×65×6	0.07	t	122,000	8,540	代価表 0358
等辺山形鋼	SS400 L-100×100×7	0.2	t	127,000	25,400	代価表 0326
軽量リッパ溝形鋼	SSC400 C-100×50×20×3.2	1.1	t	170,000	187,000	代価表 0328
鋼板	SS400 PL-6	0.02	t	209,000	4,180	代価表 0168
鋼板	SS400 PL-9	0.2	t	208,000	41,600	代価表 0172
鋼板	SS400 PL-28	0.1	t	208,000	20,800	代価表 0360
棒鋼	SS400 M-16	0.1	t	134,000	13,400	代価表 0318
工場加工組立	工場溶接 42.64m/t	3.6	t	150,000	540,000	
工場溶接	6mm換算値	152	m	330	50,160	
軽量鉄鋼 加工・組立	普通ボルト締付共	1	t	300,000	300,000	
溶融亜鉛メッキ処理	A種 HDZT 77	3.6	t	108,000	388,800	
溶融亜鉛メッキ処理	B種 HDZT 63	1	t	90,000	90,000	

建築工事 別紙明細

序含棟		鉄骨		付帯鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
目隠し下地鉄骨		1	式		2,504,280	別紙 00-0022
鉄骨運搬費		4.6	t	12,000	55,200	
鉄骨建方費	建方器具費別途	4.6	t	24,000	110,400	
溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M16×40	21	本	110	2,310	代価表 0335
溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M16×45	50	本	120	6,000	代価表 0337
溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M16×50	42	本	120	5,040	代価表 0339
溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M20×55	21	本	210	4,410	代価表 0361
亜鉛メッキ高力ボルト 締付手間	施工手間 1000本未満	128	本	100	12,800	
溶融亜鉛メッキ 普通ボルト	M12×40	258	本	20	5,160	代価表 0347
タンパックス	M16用	20	か所	6,000	120,000	
アンカーボルト	SS400 M20 L500 タフボルト締付 フック付	32	本	290	9,280	代価表 0363
アンカーボルト埋込み	M20 L500	32	本	3,340	106,880	代価表 0294
柱底均しモルタル	厚50 200×230 A種	6	か所	3,920	23,520	代価表 0365
柱底均しモルタル	厚50 250×250 A種	5	か所	3,920	19,600	代価表 0366
計					2,504,280	

序含棟		鉄骨		付帯鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EVｼｬﾌﾄ内鉄骨		1	式		3,656,548	別紙 00-0025
H形鋼	SS400 H-100×100×6×8	0.2	t	124,000	24,800	代価表 0305
H形鋼	SS400 H-200×200×8×12	10.6	t	122,000	1,293,200	代価表 0324
H形鋼	SS400 H-250×250×9×14	1.2	t	122,000	146,400	代価表 0372
溝形鋼	SS400 [-100×50×5×7.5	0.2	t	123,000	24,600	代価表 0308
等辺山形鋼	SS400 L-100×100×7	1.2	t	127,000	152,400	代価表 0326
鋼板	SS400 PL-6	0.07	t	209,000	14,630	代価表 0168
鋼板	SS400 PL-9	0.3	t	208,000	62,400	代価表 0172
鋼板	SS400 PL-12	0.6	t	207,000	124,200	代価表 0174
工場加工組立	工場溶接 13.84m/t	13.7	t	78,000	1,068,600	
工場溶接	6mm換算値	190	m	330	62,700	
錆止塗装	JIS K 5674 1種 工場1回 現場1回	348	m ²	420	146,160	
鉄骨運搬費		13.7	t	9,000	123,300	
鉄骨建方費	建方器具費別途	13.7	t	15,000	205,500	
ﾄﾚｯｼﾝｸﾞ形高力ﾎﾞﾙﾄ	S10T HTB-M16×35	54	本	74	3,996	代価表 0228

序含棟		鉄骨		付帯鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EVｼｬﾌﾄ内鉄骨		1	式		3,656,548	別紙 00-0025
ﾄﾚｯｼﾝｸﾞ形高力ﾎﾞﾙﾄ	S10T HTB-M16×40	141	本	76	10,716	代価表 0230
ﾄﾚｯｼﾝｸﾞ形高力ﾎﾞﾙﾄ	S10T HTB-M20×45	241	本	120	28,920	代価表 0232
ﾄﾚｯｼﾝｸﾞ形高力ﾎﾞﾙﾄ	S10T HTB-M20×50	17	本	130	2,210	代価表 0234
ﾄﾚｯｼﾝｸﾞ型高力ﾎﾞﾙﾄ 締付手間	施工手間 1000本未満	436	本	100	43,600	
普通ﾎﾞﾙﾄ	M12×40	8	本	12	96	代価表 0374
ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ	SS400 M16 L320 ﾀﾞﾌﾞﾙﾅｯﾄ締 ﾌｯｸ付	8	本	140	1,120	代価表 0376
ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ	SS400 M20 L500 ﾀﾞﾌﾞﾙﾅｯﾄ締 ﾌｯｸ付	16	本	290	4,640	代価表 0363
ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ埋込み	M16 L320	8	本	2,610	20,880	代価表 0378
ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ埋込み	M20 L500	16	本	3,340	53,440	代価表 0294
柱底均しﾓﾙﾀﾙ	厚30 100×145 A種	4	か所	3,170	12,680	代価表 0379
柱底均しﾓﾙﾀﾙ	厚30 200×200 A種	8	か所	3,170	25,360	代価表 0380
計					3,656,548	

序含棟		鉄骨		付帯鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
177 段差・嵩上鉄骨		1	式		1,982,260	別紙 00-0026
等辺山形鋼	SS400 L-75×75×6	0.02	t	122,000	2,440	代価表 0381
不等辺山形鋼	SS400 L-150×90×9	4.8	t	144,000	691,200	代価表 0383
不等辺不等厚山形鋼	SS400 L-250×90×10×15	0.4	t	144,000	57,600	代価表 0385
鋼板	SS400 PL-6	0.06	t	209,000	12,540	代価表 0168
溶接組立用鋼板	SS400 PL-6	0.05	t	209,000	10,450	代価表 0387
溶接組立用鋼板	SS400 PL-9	0.2	t	208,000	41,600	代価表 0388
溶接組立用鋼板	SS400 PL-12	0.2	t	207,000	41,400	代価表 0389
工場加工組立	工場溶接 61.62m/t	5.5	t	138,000	759,000	
工場溶接	6mm換算値	341	m	330	112,530	
錆止塗装	JIS K 5674 1種 工場1回 現場1回	160	m ²	450	72,000	
鉄骨運搬費		5.5	t	9,000	49,500	
鉄骨建方費	建方器具費別途	5.5	t	24,000	132,000	
計					1,982,260	

建築工事 別紙明細

序含棟		鉄骨		付帯鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
梁貫通孔補強		1	式		5,991,900	別紙 00-0027
梁貫通孔補強	SN490B PL-12×300×300 φ100 材工共	1	か所	4,500	4,500	
梁貫通孔補強	SN490B PL-9×450×450 φ150 材工共	129	か所	8,400	1,083,600	
梁貫通孔補強	SN490B PL-12×450×450 φ150 材工共	128	か所	9,600	1,228,800	
梁貫通孔補強	SN490B 2PL-12×450×450 φ150 材工共	2	か所	15,000	30,000	
梁貫通孔補強	SN490B PL-16×450×450 φ150 材工共	18	か所	9,600	172,800	
梁貫通孔補強	SN490B PL-12×600×600 φ200 材工共	1	か所	12,000	12,000	
梁貫通孔補強	SN490B PL-16×500×500 φ300 材工共	98	か所	10,800	1,058,400	
梁貫通孔補強	SN490B PL-19×500×500 φ300 材工共	21	か所	13,800	289,800	
梁貫通孔補強	SN490B PL-12×800×800 φ400 材工共	44	か所	18,000	792,000	
梁貫通孔補強	SN490B PL-16×800×800 φ400 材工共	55	か所	24,000	1,320,000	
計					5,991,900	

庁舎棟		鉄骨		付帯鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床版関連鉄骨		1	式		12,235,930	別紙 00-0028
床型枠用 鋼製デッキプレート	フラットデッキ t1.2 亜鉛メッキZ12 材工共	2,815	m ²	4,020	11,316,300	
デッキ流止	H150 PL-1.6 D13@900 材工共	48.4	m	2,100	101,640	
デッキ流止	H150 PL-1.6 D13@900 L-65×65×6@900 材工共	35.1	m	3,300	115,830	
デッキスラブ段差部 鋼板	H90	3.4	m	1,800	6,120	
柱 デッキ受	FB-6×50 材工共	6	か所	480	2,880	
梁 デッキ受	FB-6×50 材工共	36	か所	480	17,280	
スタットボルト	径16 H100 材工共	4,186	本	160	669,760	
スタットボルト	径19 H110 材工共	34	本	180	6,120	
計					12,235,930	

建築工事 別紙明細

[illegible]

[illegible]

建築工事 別紙明細

[illegible]

庁舎棟		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用	1	式		1,887,940	別紙 00-0032
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W600×H2100 扉三方補強	17	か所	7,720	131,240	代価表 0545
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W700×H2000 扉三方補強	1	か所	7,820	7,820	代価表 0547
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W700×H2450 扉三方補強	2	か所	7,820	15,640	代価表 0548
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W750×H2000 扉三方補強	2	か所	7,870	15,740	代価表 0549
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W750×H2100 扉三方補強	1	か所	7,870	7,870	代価表 0550
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W750×H2450 扉三方補強	1	か所	7,870	7,870	代価表 0551
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W800×H2100 扉三方補強	2	か所	7,920	15,840	代価表 0552
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W850×H1900 扉三方補強	6	か所	7,970	47,820	代価表 0553
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W850×H2100 扉三方補強	1	か所	7,970	7,970	代価表 0554
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W900×H2000 扉三方補強	1	か所	8,020	8,020	代価表 0555
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W900×H2100 扉三方補強	11	か所	8,020	88,220	代価表 0556
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W900×H2400 扉三方補強	1	か所	8,020	8,020	代価表 0557
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W1000×H2100 扉三方補強	2	か所	8,110	16,220	代価表 0558
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W1200×H2100 扉三方補強	34	か所	8,340	283,560	代価表 0559

建築工事 別紙明細

庁舎棟		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用	1	式		1,887,940	別紙 00-0032
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W1230×H2450 扉三方補強	2	か所	8,360	16,720	代価表 0560
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W1255×H2400 扉三方補強	1	か所	8,390	8,390	代価表 0561
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W1400×H2100 扉三方補強	1	か所	8,530	8,530	代価表 0562
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W1400×H2450 扉三方補強	3	か所	8,530	25,590	代価表 0563
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W1500×H2450 扉三方補強	1	か所	8,630	8,630	代価表 0564
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W1700×H2100 扉三方補強	1	か所	8,810	8,810	代価表 0565
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W1705×H2100 扉三方補強	4	か所	8,810	35,240	代価表 0566
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W2580×H2475 扉三方補強	1	か所	9,670	9,670	代価表 0567
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W2600×H2475 扉三方補強	5	か所	9,690	48,450	代価表 0568
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W2670×H2000 扉三方補強	1	か所	9,760	9,760	代価表 0569
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W2700×H3000 扉三方補強	6	か所	9,810	58,860	代価表 0570
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W2720×H300 扉三方補強	2	か所	9,810	19,620	代価表 0571
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W4380×H2600 扉三方補強	1	か所	11,400	11,400	代価表 0572
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W450×H450 外等四方補強	3	か所	5,830	17,490	代価表 0573

庁舎棟		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁開口部補強	90形用	1	式		759,000	別紙 00-0033
軽量鉄骨壁開口部補強	90形用 W600×H2100 扉三方補強	5	か所	10,600	53,000	代価表 0595
軽量鉄骨壁開口部補強	90形用 W750×H2450 扉三方補強	1	か所	10,800	10,800	代価表 0597
軽量鉄骨壁開口部補強	90形用 W750×H2550 扉三方補強	1	か所	10,800	10,800	代価表 0598
軽量鉄骨壁開口部補強	90形用 W850×H1900 扉三方補強	4	か所	10,900	43,600	代価表 0599
軽量鉄骨壁開口部補強	90形用 W900×H2100 扉三方補強	6	か所	11,000	66,000	代価表 0600
軽量鉄骨壁開口部補強	90形用 W1000×H2100 扉三方補強	1	か所	11,100	11,100	代価表 0601
軽量鉄骨壁開口部補強	90形用 W1200×H2100 扉三方補強	13	か所	11,300	146,900	代価表 0602
軽量鉄骨壁開口部補強	90形用 W1230×H2550 扉三方補強	2	か所	11,300	22,600	代価表 0603
軽量鉄骨壁開口部補強	90形用 W1500×H2550 扉三方補強	1	か所	11,600	11,600	代価表 0604
軽量鉄骨壁開口部補強	90形用 W1800×H3000 扉三方補強	2	か所	12,200	24,400	代価表 0605
軽量鉄骨壁開口部補強	90形用 W1905×H2100 扉三方補強	1	か所	12,300	12,300	代価表 0606
軽量鉄骨壁開口部補強	90形用 W2610×H2400 扉三方補強	1	か所	13,200	13,200	代価表 0607
軽量鉄骨壁開口部補強	90形用 W5996×H2050 扉三方補強	1	か所	17,700	17,700	代価表 0608
軽量鉄骨壁開口部補強	90形用 W2770×H1800 ㄉ外等四方補強	3	か所	21,000	63,000	代価表 0609

建築工事 別紙明細

[illegible]

序舎棟		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形用	1	式		712,930	別紙 00-0034
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形用 W450×H450 扉三方補強	2	か所	17,100	34,200	代価表 0612
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形用 W600×H2100 扉三方補強	5	か所	17,300	86,500	代価表 0614
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形用 W750×H2000 扉三方補強	3	か所	17,400	52,200	代価表 0615
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形用 W760×H2000 扉三方補強	1	か所	17,400	17,400	代価表 0616
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形用 W900×H2100 扉三方補強	4	か所	17,800	71,200	代価表 0617
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形用 W1000×H2100 扉三方補強	1	か所	17,900	17,900	代価表 0618
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形用 W1200×H2100 扉三方補強	1	か所	18,400	18,400	代価表 0619
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形用 W1905×H2100 扉三方補強	1	か所	19,300	19,300	代価表 0620
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形用 W3100×H2600 扉三方補強	1	か所	21,200	21,200	代価表 0621
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形用 W820×H1700 ﾀﾞｯﾄ等四方補強	1	か所	9,530	9,530	代価表 0622
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形用 W950×H1900 ﾀﾞｯﾄ等四方補強	1	か所	10,300	10,300	代価表 0624
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形用 W970×H1700 ﾀﾞｯﾄ等四方補強	2	か所	10,500	21,000	代価表 0625
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形用 W1800×H1700 ﾀﾞｯﾄ等四方補強	2	か所	16,000	32,000	代価表 0626
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形用 W1820×H1900 ﾀﾞｯﾄ等四方補強	1	か所	16,100	16,100	代価表 0627

建築工事 別紙明細

序舎棟		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形用	1	式		712,930	別紙 00-0034
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形用 W1950×H1700 ﾀﾞｯﾄ等四方補強	1	か所	16,900	16,900	代価表 0628
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形用 W2770×H1700 ﾀﾞｯﾄ等四方補強	3	か所	22,400	67,200	代価表 0629
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形用 W2770×H1900 ﾀﾞｯﾄ等四方補強	9	か所	22,400	201,600	代価表 0630
計					712,930	
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形用(5m超え)	1	式		55,000	別紙 00-0035
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形用(5m超え) W1000×H2100 扉三方補強 LJ-100×100×2.3	2	か所	17,900	35,800	代価表 0632
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形用(5m超え) W1800×H2300 扉三方補強 □-100×100×2.3	1	か所	19,200	19,200	代価表 0633
計					55,000	

庁舎棟		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
天井輕鉄下地開口補強	19形用	1	式		2,492,210	別紙 00-0036
天井輕鉄下地開口補強	19形用 150×150	135	か所	1,260	170,100	代価表 0635
天井輕鉄下地開口補強	19形用 150×1235	209	か所	2,650	553,850	代価表 0636
天井輕鉄下地開口補強	19形用 190×1235	116	か所	2,680	310,880	代価表 0638
天井輕鉄下地開口補強	19形用 200×200	83	か所	1,330	110,390	代価表 0639
天井輕鉄下地開口補強	19形用 220×1235	56	か所	2,700	151,200	代価表 0640
天井輕鉄下地開口補強	19形用 250×250	57	か所	1,180	67,260	代価表 0641
天井輕鉄下地開口補強	19形用 300×300	21	か所	1,300	27,300	代価表 0642
天井輕鉄下地開口補強	19形用 300×1235	3	か所	2,760	8,280	代価表 0643
天井輕鉄下地開口補強	19形用 350×350	13	か所	1,370	17,810	代価表 0644
天井輕鉄下地開口補強	19形用 400×400	4	か所	1,720	6,880	代価表 0645
天井輕鉄下地開口補強	19形用 450×450	325	か所	1,800	585,000	代価表 0646
天井輕鉄下地開口補強	19形用 600×600	8	か所	2,210	17,680	代価表 0647
天井輕鉄下地開口補強	19形用 600×650	2	か所	2,240	4,480	代価表 0648
天井輕鉄下地開口補強	19形用 650×700	19	か所	2,550	48,450	代価表 0649

建築工事 別紙明細

[illegible]